

Протокол итогов закупа способом запрос ценовых предложений

2021-3589

ТМЦ

Дата и время публикации	Адрес интернет ресурса
03.12.2020 18:24:00	etbemp.kz

Полное наименование субъекта естественной монополии	Адрес и почтовый индекс субъекта естественной монополии
ТОО Kazakhmys Energy (Казахмыс Энерджи)	Учетный квартал 060, строение 52А, почтовый индекс 100116

Наименование закупок(товаров, работ, услуг)

\* Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование,уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

\*\* Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

Предмет закупа											
ЛОТ №	Краткое описание ТРУ	Ед. изм.	Объем	Цена за ед., без НДС *	Сумма, без НДС **	Срок поставки	Условие и место поставки	Условия платежа	ДКС (%)	Обеспечение (%)	
1	ГАЗОАНАЛИЗАТОР СТАЦИОНАРНЫЙ NH3 (0,1-200 МГ/М3) ГАЗОАНАЛИЗАТОР СТАЦИОНАРНЫЙ NH3 (0,1-200 МГ/М3)	Штука	1.00000	245 535.71	245 535.71	90 календарных дней	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Балхаш, ул. Центральная 7, БТЭЦ, Период закупа 2021 г.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000	
2	ТЕРМОГИГРОМЕТР ДЛЯ ИЗМЕРЕНИЯ И РЕГИСТРАЦИИ ОТНОСИТЕЛЬНОЙ ВЛАЖНОСТИ, ТЕМПЕРАТУРЫ И АТМОСФЕРНОГО ДАВЛЕНИЯ ВОЗДУХА ТЕРМОГИГРОМЕТР ДЛЯ ИЗМЕРЕНИЯ И РЕГИСТРАЦИИ ОТНОСИТЕЛЬНОЙ ВЛАЖНОСТИ, ТЕМПЕРАТУРЫ И АТМОСФЕРНОГО ДАВЛЕНИЯ ВОЗДУХА	Штука	1.00000	187 500.00	187 500.00	90 календарных дней	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Балхаш, ул. Центральная 7, БТЭЦ, Период закупа 2021 г.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000	
3	АНАЛОГОВЫЙ ТЕЛЕФОННЫЙ АППАРАТ Основные характеристики: Автоответчик: нет; Определитель номера: нет; Память принятых вызовов: нет; Телефонная книга: нет; Возможность настенной установки: есть; Повторный набор номера: есть; Сликерфон: нет; Тональный набор: есть; Вес в упаковке (брутто), кг: 0.61; Габариты в упаковке (ВхШхГ), см: 20x20.5x7.3.	Штука	20.00000	5 357.14	107 142.80	90 календарных дней	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Балхаш, ул. Центральная 7, БТЭЦ, Период закупа 2021 г.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000	
4	КОННЕКТОР RJ-11 КОННЕКТОР RJ-11	Штука	200.00000	17.86	3 572.00	90 календарных дней	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Балхаш, ул. Центральная 7, БТЭЦ, Период закупа 2021 г.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000	

5	УКАЗАТЕЛЬ ВЫСОКОГО НАПРЯЖЕНИЯ УВН-90М-35 ДО 35кВ УКАЗАТЕЛЬ ВЫСОКОГО НАПРЯЖЕНИЯ УВН-90М-35 ДО 35кВ	Штука	6.00000	17 410.71	104 464.26	90 календарных дней	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Жезказган, ул.Желтоксан, здание 34. Период закупа 2021 г.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
6	СИГНАЛИЗАТОР НАПРЯЖЕНИЯ СНК-10 СИГНАЛИЗАТОР НАПРЯЖЕНИЯ СНК-10	Штука	5.00000	7 946.43	39 732.15	90 календарных дней	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Балхаш, ул. Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2021 г.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
7	ИНДИКАТОР НАПРЯЖЕНИЯ ПРОБНИК К-55 ИНДИКАТОР НАПРЯЖЕНИЯ ПРОБНИК К-55	Штука	5.00000	3 482.14	17 410.70	90 календарных дней	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Жезказган, ул.Желтоксан, здание 34. Период закупа 2021 г.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
8	ИНДИКАТОР НАПРЯЖЕНИЯ В ДИАПАЗОНЕ ОТ 90 ДО 600 В ИНДИКАТОР НАПРЯЖЕНИЯ В ДИАПАЗОНЕ ОТ 90 ДО 600 В	Штука	10.00000	15 178.57	151 785.70	90 календарных дней	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Балхаш, ул. Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2021 г.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
9	МЕГАОММЕТР ЦИФРОВОЙ Предназначен для измерения сопротивления изоляции в диапазоне от 0,5 МОм до 100 ГОм с испытательным напряжением от 500 до 2500 В. Может измерять постоянные (до 600 Вольт), переменные (до 600 Вольт) напряжения. Питание – 8 элементов питания R14 x 1,5 Вольт, или внешнее питание +15 Вольт через адаптер питания UT-W03 (в комплекте). Комплектность: 1.Мегаомметр – 1 шт 2.Черный тестовый провод с зажимом «крокодил» - 1шт 3.Красный тестовый провод с зажимом «крокодил» - 1шт 4.Зеленый провод с зажимом «крокодил» - 1шт 5.Батареи питания 1,5 Вольт – 8шт 6.Пластмассовый кейс-1шт 7.USB-кабель – 1шт 8.Программное обеспечение – 1шт 9.Сетевой адаптер питания – 1шт	Штука	1.00000	93 750.00	93 750.00	90 календарных дней	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Балхаш, ул. Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2021 г.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
10	МЕГАОММЕТР ЭС-0202/2 - Г МЕГАОММЕТР ЭС-0202/2 - Г	Штука	2.00000	111 607.14	223 214.28	90 календарных дней	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Балхаш, ул. Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2021 г.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
11	ЦИФРОВОЙ МУЛЬТИМЕТР Технические параметры: Выбор пределов измерений - Ручной; Диапазоны измерения постоянного напряжения - 1000; Диапазоны измерения переменного напряжения - 750; Диапазоны измерения постоянного тока - 10; Диапазоны измерения переменного тока - 10; Измерение сопротивления - Да; Измерение емкости - Да; Измерение частоты - Да; Измерение температуры - Да; Размеры, мм - 172x83x38; Вес, г. - 310.	Штука	3.00000	17 857.14	53 571.42	90 календарных дней	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Жезказган, ул. Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2021 г.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
12	ИЗМЕРИТЕЛЬ ОТНОСИТЕЛЬНОГО РАСШИРЕНИЯ Прибор для бесконтактного измерения и защиты от относительного расширения ротора. Прибор предназначен для бесконтактного измерения относительного удлинения и укорочения вала ротора паровых турбин из хромоникелевых ферромагнитных сталей, вывода информации на индикатор прибора в цифровой форме, преобразования величины смещения в унифицированный сигнал постоянного тока, сигнализации и формирования сигнала отключения оборудования при достижении заданного предельного значения смещения. Оригинальные технические решения и конструкция датчика прибора позволяют эксплуатировать его в условиях повышенных температур (до 180°С). Применяется для любых типов турбин или подобного оборудования. Габаритные размеры, мм, не более: 20 x 60 x 100; Масса, кг, не более: 2,5. Устройство состоит из: датчика; вихретокового преобразователя; блока контроля (далее – блок); элементов крепления датчика, преобразователя и блока.	Штука	2.00000	571 428.57	1 142 857.14	90 календарных дней	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Жезказган, ул.Желтоксан, здание 34. Период закупа 2021 г.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

13	<p>КОНДУКТОМЕР-СОЛИМЕР С ДАТЧИКОМ ДП-3</p> <p>IP65Компактный герметичный прибор надежно защищен от пыли и влагиЭлектронный блокнотВозможность записи до 100 групп измерений в поименованные Пользователем папкиПогружной датчик из нержавеющей сталиНе требует калибровкиКонструкция датчика обеспечивает стабильность постоянной ячейкиГрафический индикатор с подсветкойИндикация показаний в удобном Пользователю форматеНизкое энергопотреблениеДо 600 часов работы от комплекта элементов типа AA</p>	Штука	2.00000	255 357.14	510 714.28	90 календарных дней	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Балхаш, ул. Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2021 г.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
14	<p>МОДУЛЬ ДИСКРЕТНОГО ВВОДА-ВЫВОДА</p> <p>Предназначен для ввода дискретных сигналов и/или выдачи дискретных управляющих команд при помощи гальванически развязанного от измерительной части дублированного интерфейса Ethernet. Имеет 24 канала, разделенных на две группы: с 1-го по 12-й и с 13-го по 24-й. Каналы, входящие в одну группу, могут быть входными или выходными. Режим использования каналов определяется программной конфигурацией контроллера и установкой различных типов съемных submodule вставок. Имеются вставки дискретных входов на различные напряжения и вставки релейных дискретных выходов. Выходные контакты каждого из каналов гальванически изолированы друг от друга и от системной части. КОЛИЧЕСТВО КАНАЛОВ: 24, СУБМОДУЛИ ВВОДА: TFIN220I, TFIN24I, СУБМОДУЛИ ВЫВОДА: TFDOU2R/AC/DC, ПИТАНИЕ: 24 В, ТОК ПОТРЕБЛЕНИЯ: 70 МА, ТИП ИНТЕРФЕЙСА: ETHERNET 10/100BASETX 2 КАНАЛА, СКОРОСТЬ ПЕРЕДАЧИ ДАННЫХ: 10/100 МБИТ/С, ПРОТОКОЛ ОБМЕНА: MODBUS/UDP, ГАЛЬВАНИЧЕСКАЯ ИЗОЛЯЦИЯ</p>	Штука	4.00000	715 178.57	2 860 714.28	90 календарных дней	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Балхаш, ул. Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2021 г.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
15	<p>АНАЛИЗАТОР РАСТВОРЕННОГО КИСЛОРОДА</p> <p>ДИАПАЗОН ИЗМЕРЕНИЙ КРК 0-10 МГ/ДМ3, ТЕМПЕРАТУРА 0-70С, СКОРОСТЬ ПОТОКА ВОДЫ НЕ МЕНЕЕ 20МЛ/МИН. БАЗОВЫЙ КОМПЛЕКТ - БЛОК ПРЕОБРАЗОВАТЕЛЬ, КЮВЕТА ПРОТОЧНАЯ КП 3010, ДАТЧИК КИСЛОРОДНЫЙ ДК 3010, ЭЛЕКТРОЛИТ, КОМПЛЕКТ ЗАПАСНЫХ ЧАСТЕЙ К ДАТЧИКУ, ИСТОЧНИК ПИТАНИЯ С ЗАРЯДНЫМ УСТРОЙСТВОМ.</p>	Штука	2.00000	793 750.00	1 587 500.00	90 календарных дней	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Балхаш, ул. Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2021 г.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
16	<p>МОДУЛЬ ПРЕОБРАЗОВАНИЯ СИГНАЛОВ ТЕРМОСОПРОТИВЛЕНИЙ MIRAGE-NPT</p> <p>МОДУЛЬ ПРЕОБРАЗОВАНИЯ СИГНАЛОВ ТЕРМОСОПРОТИВЛЕНИЙ MIRAGE-NPT</p>	Штука	2.00000	428 750.00	857 500.00	90 календарных дней	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Балхаш, ул. Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2021 г.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
17	<p>МАНОМЕТР КИСЛОРОДНЫЙ МТК 160ММ 0-60 КГС/СМ2 ГОСТ 2405-80</p> <p>МАНОМЕТР КИСЛОРОДНЫЙ МТК 160ММ 0-60 КГС/СМ2 ГОСТ 2405-80</p>	Штука	4.00000	8 857.14	35 428.56	90 календарных дней	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Балхаш, ул. Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2021 г.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
18	<p>МАНОВАКУУММЕТР ПОКАЗЫВАЮЩИЙ МВП4-УУ2(-100...+500)КПА-1,5-IP53-ЦСМ</p> <p>МАНОВАКУУММЕТР ПОКАЗЫВАЮЩИЙ МВП4-УУ2(-100...+500)КПА-1,5-IP53-ЦСМ</p>	Штука	6.00000	7 714.29	46 285.74	90 календарных дней	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Балхаш, ул. Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2021 г.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
19	<p>МОДУЛЬ ИЗМЕРЕНИЯ ЗНАЧЕНИЙ НАПРЯЖЕНИЙ/ТОКОВ MIRAGE-NAI</p> <p>МОДУЛЬ ИЗМЕРЕНИЯ ЗНАЧЕНИЙ НАПРЯЖЕНИЙ/ТОКОВ MIRAGE-NAI</p>	Штука	2.00000	841 071.43	1 682 142.86	90 календарных дней	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Балхаш, ул. Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2021 г.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
20	<p>МОДУЛЬ ПРЕОБРАЗОВАНИЯ СИГНАЛОВ ТЕРМОСОПРОТИВЛЕНИЙ MIRAGE-NTHERM</p> <p>МОДУЛЬ ПРЕОБРАЗОВАНИЯ СИГНАЛОВ ТЕРМОСОПРОТИВЛЕНИЙ MIRAGE-NTHERM</p>	Штука	4.00000	420 000.00	1 680 000.00	90 календарных дней	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Балхаш, ул. Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2021 г.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

21	ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ ИНВЕРТОРНЫЙ АППАРАТ MINI 200 A ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ ИНВЕРТОРНЫЙ АППАРАТ MINI 200 A	Штука	1.00000	96 428.57	96 428.57	90 календарных дней	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Жезказган, ул. Желтоксан, здание 34. Период закупа 2021 г.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
22	ИНВЕРТОРНЫЙ СВАРОЧНЫЙ АППАРАТ САИ-250А ИНВЕРТОРНЫЙ СВАРОЧНЫЙ АППАРАТ САИ-250А	Штука	1.00000	55 357.14	55 357.14	90 календарных дней	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Жезказган, ул. Желтоксан, здание 34. Период закупа 2021 г.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
23	РЕОСТАТ БАЛЛАСТНЫЙ РБ-306 РЕОСТАТ БАЛЛАСТНЫЙ РБ-306	Штука	1.00000	62 321.43	62 321.43	90 календарных дней	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Балхаш, ул. Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2021 г.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
24	ИНВЕРТОРНЫЙ АППАРАТ ДЛЯ СВАРКИ ШТУЧНЫМ ЭЛЕКТРОДОМ MINI 200 ММА ИНВЕРТОРНЫЙ АППАРАТ ДЛЯ СВАРКИ ШТУЧНЫМ ЭЛЕКТРОДОМ MINI 200 ММА	Штука	2.00000	96 428.57	192 857.14	90 календарных дней	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Жезказган, ул. Желтоксан, здание 34. Период закупа 2021 г.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
25	АППАРАТ ДЛЯ СВАРКИ ПЛАСТМАССОВЫХ ТРУБ В КОМПЛЕКТЕ С ГОЛОВКАМИ АППАРАТ ДЛЯ СВАРКИ ПЛАСТМАССОВЫХ ТРУБ В КОМПЛЕКТЕ С ГОЛОВКАМИ	Штука	1.00000	84 375.00	84 375.00	90 календарных дней	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Жезказган, ул. Желтоксан, здание 34. Период закупа 2021 г.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
26	МАНОМЕТР ГРУЗОПОРШНЕВОЙ МП-60 МП-60 790x440x620 мм МАНОМЕТР ГРУЗОПОРШНЕВОЙ МП-60 МП-60 790x440x620 мм	Штука	1.00000	2 057 142.86	2 057 142.86	90 календарных дней	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Жезказган, ул. Желтоксан, здание 34. Период закупа 2021 г.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
27	МАНОМЕТР ГРУЗОПОРШНЕВОЙ ИЗБЫТОЧНОГО ДАВЛЕНИЯ МП-600 КЛАСС ТОЧНОСТИ 0,05 385x494x283 МАНОМЕТР ГРУЗОПОРШНЕВОЙ ИЗБЫТОЧНОГО ДАВЛЕНИЯ МП-600 КЛАСС ТОЧНОСТИ 0,05 385x494x283	Штука	1.00000	2 057 142.86	2 057 142.86	90 календарных дней	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Жезказган, ул. Желтоксан, здание 34. Период закупа 2021 г.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
28	МАНОМЕТР ПРЕЦИЗИОННЫЙ ЦИФРОВОЙ ДМ 50002М-А/-0,1-0МПА/УХЛ3.1/0,15/-/I/-/RS 485-I/-/I/- МАНОМЕТР ПРЕЦИЗИОННЫЙ ЦИФРОВОЙ ДМ 50002М-А/-0,1-0МПА/УХЛ3.1/0,15/-/I/-/I/-/RS 485-I/-/I/-	Штука	1.00000	102 410.71	102 410.71	90 календарных дней	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Жезказган, ул. Желтоксан, здание 34. Период закупа 2021 г.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

29	МАНОМЕТР ПРЕЦИЗИОННЫЙ ЦИФРОВОЙ ДМ 50002М-А/25МПА/УХЛ3.1/0,15/-/I-/I-/RS 485-/I-/I/- МАНОМЕТР ПРЕЦИЗИОННЫЙ ЦИФРОВОЙ ДМ 50002М-А/25МПА/УХЛ3.1/0,15/-/I-/I-/RS 485-/I-/I/-	Штука	1.00000	101 071.43	101 071.43	90 календарных дней	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Жезказган, ул.Желтоксан, здание 34. Период закупа 2021 г.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
30	АМПЕРМЕТР 3365 1-5-10А АМПЕРМЕТР 3365 1-5-10А	Штука	11.00000	14 285.71	157 142.81	90 календарных дней	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Жезказган, ул.Желтоксан, здание 34. Период закупа 2021 г.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
31	АМПЕРМЕТР 342702 0-400А Кл.Т 1,5 5А(120Х120Х56) АМПЕРМЕТР 342702 0-400А Кл.Т 1,5 5А(120Х120Х56)	Штука	10.00000	14 285.71	142 857.10	90 календарных дней	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Жезказган, ул.Желтоксан, здание 34. Период закупа 2021 г.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
32	АМПЕРМЕТР 342702 А 600/5 50 1,5 В АМПЕРМЕТР 342702 А 600/5 50 1,5 В	Штука	5.00000	14 285.71	71 428.55	90 календарных дней	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Жезказган, ул.Желтоксан, здание 34. Период закупа 2021 г.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
33	АМПЕРМЕТР 342702 0-300/5 АМПЕРМЕТР 342702 0-300/5	Штука	5.00000	14 285.71	71 428.55	90 календарных дней	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Жезказган, ул.Желтоксан, здание 34. Период закупа 2021 г.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
34	АМПЕРМЕТР 342702 200/5А АМПЕРМЕТР 342702 200/5А	Штука	20.00000	14 285.71	285 714.20	90 календарных дней	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Жезказган, ул.Желтоксан, здание 34. Период закупа 2021 г.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
35	АМПЕРМЕТР 342702 150/5А АМПЕРМЕТР 342702 150/5А	Штука	40.00000	14 285.71	571 428.40	90 календарных дней	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Жезказган, ул.Желтоксан, здание 34. Период закупа 2021 г.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
36	АМПЕРМЕТР 38021 398030 100/5 0-100А ГОСТ 22261-94 АМПЕРМЕТР 38021 398030 100/5 0-100А ГОСТ 22261-94	Штука	5.00000	14 285.71	71 428.55	90 календарных дней	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Жезказган, ул.Желтоксан, здание 34. Период закупа 2021 г.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

37	АМПЕРМЕТР З42702 А 100/5 50 Кл.Т. 1,5В АМПЕРМЕТР З42702 А 100/5 50 Кл.Т. 1,5В	Штука	20.00000	14 285.71	285 714.20	90 календарных дней	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Жезказган, ул.Желтоксан, здание 34. Период закупа 2021 г.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
38	МИЛЛИАМПЕРМЕТР Щ02П-0 5МА/0 50МВТ-220ВУ-1RS-11(В)-Ж-0,5 МИЛЛИАМПЕРМЕТР Щ02П-0 5МА/0 50МВТ-220ВУ-1RS-11(В)-Ж-0,5	Штука	3.00000	77 946.43	233 839.29	90 календарных дней	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Балхаш, ул. Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2021 г.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
39	АМПЕРМЕТР ЩП120П-3000А/5А-220ВУ-1RS-20(В,В)-К-0,5 ТУ АМПЕРМЕТР ЩП120П-3000А/5А-220ВУ-1RS-20(В,В)-К-0,5 ТУ	Штука	1.00000	92 857.14	92 857.14	90 календарных дней	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Балхаш, ул. Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2021 г.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
40	АМПЕРМЕТР ЩП120-П-300А/5А-220ВУ-RS-K-0,5 АМПЕРМЕТР ЩП120-П-300А/5А-220ВУ-RS-K-0,5	Штука	1.00000	86 607.14	86 607.14	90 календарных дней	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Балхаш, ул. Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2021 г.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
41	АМПЕРМЕТР З42700 А 400/5 50, 180-550 1,5В АМПЕРМЕТР З42700 А 400/5 50, 180-550 1,5В	Штука	5.00000	14 285.71	71 428.55	90 календарных дней	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Жезказган, ул.Желтоксан, здание 34. Период закупа 2021 г.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
42	АМПЕРМЕТР З42700 А 600/5 50, 180-550 1,5В АМПЕРМЕТР З42700 А 600/5 50, 180-550 1,5В	Штука	3.00000	14 285.71	42 857.13	90 календарных дней	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Жезказган, ул.Желтоксан, здание 34. Период закупа 2021 г.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
43	АМПЕРМЕТР З42702 0-10А КЛАСС ТОЧНОСТИ 1,5 АМПЕРМЕТР З42702 0-10А КЛАСС ТОЧНОСТИ 1,5	Штука	5.00000	14 285.71	71 428.55	90 календарных дней	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Жезказган, ул.Желтоксан, здание 34. Период закупа 2021 г.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
44	ВОЛЬТМЕТР ЩП-120-П500В-4,0-220ВУ-RS-3-0,5 УХЛ 3.1 ВОЛЬТМЕТР ЩП-120-П500В-4,0-220ВУ-RS-3-0,5 УХЛ 3.1	Штука	1.00000	96 428.57	96 428.57	90 календарных дней	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Балхаш, ул. Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2021 г.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

45	ПРЕОБРАЗОВАТЕЛЬ ПЬЕЗОЭЛЕКТРИЧЕСКИЙ П-121-2,5-65-002 ПРЕОБРАЗОВАТЕЛЬ ПЬЕЗОЭЛЕКТРИЧЕСКИЙ П-121-2,5-65-002	Штука	2.00000	21 428.57	42 857.14	90 календарных дней	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Жезказган, ул.Желтоксан, здание 34. Период закупа 2021 г.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
46	ПРЕОБРАЗОВАТЕЛЬ (ПЭП) П121-2,5-65-К14 ПРЕОБРАЗОВАТЕЛЬ (ПЭП) П121-2,5-65-К14	Штука	2.00000	21 428.57	42 857.14	90 календарных дней	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Жезказган, ул.Желтоксан, здание 34. Период закупа 2021 г.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
47	ПРЕОБРАЗОВАТЕЛЬ (ПЭП) П121-5,0-65-8-М ПРЕОБРАЗОВАТЕЛЬ (ПЭП) П121-5,0-65-8-М	Штука	2.00000	21 428.57	42 857.14	90 календарных дней	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Жезказган, ул.Желтоксан, здание 34. Период закупа 2021 г.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
48	ПРЕОБРАЗОВАТЕЛЬ (ПЭП) П121-8-70-5x4-М ПРИТЕРТЫЙ НА Д 32 ПРЕОБРАЗОВАТЕЛЬ (ПЭП) П121-8-70-5x4-М ПРИТЕРТЫЙ НА Д 32	Штука	4.00000	22 321.43	89 285.72	90 календарных дней	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Жезказган, ул.Желтоксан, здание 34. Период закупа 2021 г.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
49	ПРЕОБРАЗОВАТЕЛЬ (ПЭП) П121-8-70-5x4-М ПРИТЕРТЫЙ НА Д 60 ПРЕОБРАЗОВАТЕЛЬ (ПЭП) П121-8-70-5x4-М ПРИТЕРТЫЙ НА Д 60	Штука	4.00000	22 321.43	89 285.72	90 календарных дней	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Жезказган, ул.Желтоксан, здание 34. Период закупа 2021 г.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
50	ПРЕОБРАЗОВАТЕЛЬ (ПЭП) П121-8-70-5x4-М ПРИТЕРТЫЙ НА Д 108 ПРЕОБРАЗОВАТЕЛЬ (ПЭП) П121-8-70-5x4-М ПРИТЕРТЫЙ НА Д 108	Штука	2.00000	22 321.43	44 642.86	90 календарных дней	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Жезказган, ул.Желтоксан, здание 34. Период закупа 2021 г.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
51	ПРЕОБРАЗОВАТЕЛЬ (ПЭП) П121-5-73-ВМ-003 ПРЕОБРАЗОВАТЕЛЬ (ПЭП) П121-5-73-ВМ-003	Штука	2.00000	21 428.57	42 857.14	90 календарных дней	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Жезказган, ул.Желтоксан, здание 34. Период закупа 2021 г.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
52	ПРЕОБРАЗОВАТЕЛЬ (ПЭП) П121-5-70-ВМ-003 ПРЕОБРАЗОВАТЕЛЬ (ПЭП) П121-5-70-ВМ-003	Штука	4.00000	21 428.57	85 714.28	90 календарных дней	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Жезказган, ул.Желтоксан, здание 34. Период закупа 2021 г.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

53	ПРЕОБРАЗОВАТЕЛЬ (ПЭП) П121-5-65-ВМ-003 ПРЕОБРАЗОВАТЕЛЬ (ПЭП) П121-5-65-ВМ-003	Штука	2.00000	21 428.57	42 857.14	90 календарных дней	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Жезказган, ул.Желтоксан, здание 34. Период закупа 2021 г.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
54	ПРЕОБРАЗОВАТЕЛЬ (ПЭП) П121-5-70-706М ПРЕОБРАЗОВАТЕЛЬ (ПЭП) П121-5-70-706М	Штука	4.00000	21 428.57	85 714.28	90 календарных дней	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Жезказган, ул.Желтоксан, здание 34. Период закупа 2021 г.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
55	ПРЕОБРАЗОВАТЕЛЬ (ПЭП) П121-5-70-506 ПРЕОБРАЗОВАТЕЛЬ (ПЭП) П121-5-70-506	Штука	4.00000	21 428.57	85 714.28	90 календарных дней	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Жезказган, ул.Желтоксан, здание 34. Период закупа 2021 г.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
56	ИНДИКАТОР НАПРЯЖЕНИЯ ИЛИ КОНТАКТА ОТ 0 ДО 100 КОМ.(РЕЖИМ "ПРОЗВОНКА" ЦЕПЕЙ). ОДНОПРОВОДНОЕ ТЕСТИРОВАНИЕ НАЛИЧИЯ ФАЗЫ И НАПРЯЖЕНИЯ В НЕЙ (РЕЖИМ АНАЛОГИЧНОЙ РАБОТЕ "НЕОНКИ")-ОТ 100 ДО 690 ВОЛЬТ, 50-400Гц, ИНДИКАЦИЯ ПОЛЯРНОСТИ ПОСТОЯННОГО НАПРЯЖЕНИЯ. ЦИФРОВАЯ ИНДИКАЦИЯ НА ВСТРОЕННОМ ЖИДКОКРИСТАЛЛИЧЕСКОМ ДИСПЛЕЕ ПОСТОЯННОГО И ПЕРЕМЕННОГО НАПРЯЖЕНИЯ ОТ 24 ДО 690 ВОЛЬТ	Штука	10.00000	23 730.00	237 300.00	90 календарных дней	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Балхаш, ул. Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2021 г.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
57	МЕХАНИЗМ МЭО(Ф)-630(950)/25-0,25Е2Д00-2-10К У1 IP67 380В 50Гц С РЫЧАГОМ ПОД МЭО(Ф)- 100...630-10(К), ПРЕОБРАЗОВАТЕЛЕМ ТОКА И КОМПЛЕКТОМ "ВИЛКА-ВИЛКА" МЭО-630 У2 МЕХАНИЗМ МЭО(Ф)-630(950)/25-0,25Е2Д00-2-10К У1 IP67 380В 50Гц С РЫЧАГОМ ПОД МЭО(Ф)- 100...630-10(К), ПРЕОБРАЗОВАТЕЛЕМ ТОКА И КОМПЛЕКТОМ "ВИЛКА-ВИЛКА" МЭО-630 У2	Штука	2.00000	1 811 390.00	3 622 780.00	90 календарных дней	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Балхаш, ул. Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2021 г.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
58	ТВЕРДОМЕР УЛЬТРАЗВУКОВОЙ 120Х60Х25 (20-650 НВ) ТВЕРДОМЕР УЛЬТРАЗВУКОВОЙ 120Х60Х25 (20-650 НВ)	Штука	1.00000	584 718.50	584 718.50	90 календарных дней	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Балхаш, ул. Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2021 г.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
59	ГАЗОАНАЛИЗАТОР ГОРЮЧИХ ГАЗОВ (ВОДОРОД) ПЕРЕНОСНОЙ ФП22 ГАЗОАНАЛИЗАТОР ГОРЮЧИХ ГАЗОВ (ВОДОРОД) ПЕРЕНОСНОЙ ФП22	Штука	2.00000	266 962.50	533 925.00	90 календарных дней	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Балхаш, ул. Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2021 г.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
60	ДАТЧИК-РЕЛЕ УРОВНЯ РОС 301-УХЛ3-1-2,6М/2,7М/2,7М ДАТЧИК-РЕЛЕ УРОВНЯ РОС 301-УХЛ3-1-2,6М/2,7М/2,7М	Штука	2.00000	43 505.00	87 010.00	90 календарных дней	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Балхаш, ул. Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2021 г.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000



61	СВЯЗЬ ГИБКАЯ ВМГ 133 СВЯЗЬ ГИБКАЯ ВМГ 133	Штука	2.00000	23 645.25	47 290.50	90 календарных дней	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Балхаш, ул. Центральная 7, БТЭЦ, Период закупа 2021 г.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
62	ЗОНД ГАЗОАНАЛИЗАТОРА АКВТ-01 ДЛИНА L=200 MM ЗОНД ГАЗОАНАЛИЗАТОРА АКВТ-01 ДЛИНА L=200 MM	Штука	4.00000	877 162.50	3 508 650.00	90 календарных дней	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Балхаш, ул. Центральная 7, БТЭЦ, Период закупа 2021 г.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
63	КИСЛОРОДОМЕР ПРОМЫШЛЕННЫЙ КВАРЦ-О2 У-36 0...100 МКГ/Л КИСЛОРОДОМЕР ПРОМЫШЛЕННЫЙ КВАРЦ-О2 У-36 0...100 МКГ/Л	Штука	1.00000	745 800.00	745 800.00	90 календарных дней	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Жезказган, ул. Желтоксан, здание 34. Период закупа 2021 г.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
64	КОНТАКТОР КВТ-1,14-4/160 380В КОНТАКТОР КВТ-1,14-4/160 380В	Штука	14.00000	141 250.00	1 977 500.00	90 календарных дней	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Жезказган, ул. Желтоксан, здание 34. Период закупа 2021 г.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
65	БЛОК ПИТАНИЯ И УПРАВЛЕНИЯ ГИЮМ.421414.005 БЛОК ПИТАНИЯ И УПРАВЛЕНИЯ ГИЮМ.421414.005	Штука	5.00000	176 280.00	881 400.00	90 календарных дней	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Жезказган, ул. Желтоксан, здание 34. Период закупа 2021 г.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
66	ДАТЧИК К ПРИБОРУ ИП-108(78) (5-0-5)ММ ДАТЧИК К ПРИБОРУ ИП-108(78) (5-0-5)ММ	Штука	3.00000	134 752.50	404 257.50	90 календарных дней	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Жезказган, ул. Желтоксан, здание 34. Период закупа 2021 г.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
67	ИЗМЕРИТЕЛЬ ИСКРИВЛЕНИЯ ВАЛА КАНАЛ 1-ИСКРИВЛЕНИЕ ВАЛА ИП-119-101 0-0,5 ММ ИЗМЕРИТЕЛЬ ИСКРИВЛЕНИЯ ВАЛА КАНАЛ 1-ИСКРИВЛЕНИЕ ВАЛА ИП-119-101 0-0,5 ММ	Штука	2.00000	458 073.75	916 147.50	90 календарных дней	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Жезказган, ул. Желтоксан, здание 34. Период закупа 2021 г.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
68	ИЗМЕРИТЕЛЬ ПЕРЕМЕЩЕНИЯ КАНАЛ 1-ОСЕВОЙ СДВИГ ИП-117-1100 2-0-2 ММ ИЗМЕРИТЕЛЬ ПЕРЕМЕЩЕНИЯ КАНАЛ 1-ОСЕВОЙ СДВИГ ИП-117-1100 2-0-2 ММ	Штука	3.00000	510 195.00	1 530 585.00	90 календарных дней	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Балхаш, ул. Центральная 7, БТЭЦ, Период закупа 2021 г.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

69	ИЗМЕРИТЕЛЬ ВИБРАЦИИ ИП-120-110 0-12 ММ/СЕК ИЗМЕРИТЕЛЬ ВИБРАЦИИ ИП-120-110 0-12 ММ/СЕК	Штука	2.00000	733 257.00	1 466 514.00	90 календарных дней	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Балхаш, ул. Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2021 г.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
70	ИЗМЕРИТЕЛЬ ОСЕВОГО СДВИГА ИП-107 2-0-2ММ ИЗМЕРИТЕЛЬ ОСЕВОГО СДВИГА ИП-107 2-0-2ММ	Штука	4.00000	496 635.00	1 986 540.00	90 календарных дней	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Жезказган, ул. Желтоксан, здание 34. Период закупа 2021 г.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
71	БЛОК КОММУТАЦИИ ГИЮМ.421241.005 БЛОК КОММУТАЦИИ ГИЮМ.421241.005	Штука	7.00000	176 280.00	1 233 960.00	90 календарных дней	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Жезказган, ул. Желтоксан, здание 34. Период закупа 2021 г.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
72	БЛОК КОНЦЕВЫХ ВЫКЛЮЧАТЕЛЕЙ ГИЮМ.303655.016-04 БЛОК КОНЦЕВЫХ ВЫКЛЮЧАТЕЛЕЙ ГИЮМ.303655.016-04	Штука	3.00000	101 700.00	305 100.00	90 календарных дней	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Жезказган, ул. Желтоксан, здание 34. Период закупа 2021 г.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
73	АНАЛОГОВЫЙ ТЕЛЕФОННЫЙ АППАРАТ Основные характеристики: Автоответчик: нет; Определитель номера: нет; Память принятых вызовов: нет; Телефонная книга: нет; Возможность настенной установки: есть; Повторный набор номера: есть; Сликерфон: нет; Тональный набор: есть; Вес в упаковке (брутто), кг: 0.61; Габариты в упаковке (ВхШхГ), см: 20x20.5x7.3.	Штука	20.00000	5 357.14	107 142.80	90 календарных дней	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Жезказган, ул. Желтоксан, здание 34. Период закупа 2021 г.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
74	ЦИФРОВОЙ МУЛЬТИМЕТР Технические параметры: Выбор пределов измерений - Ручной; Диапазоны измерения постоянного напряжения - 1000; Диапазоны измерения переменного напряжения - 750; Диапазоны измерения постоянного тока - 10; Диапазоны измерения переменного тока - 10; Измерение сопротивления - Да; Измерение емкости - Да; Измерение частоты - Да; Измерение температуры - Да; Размеры, мм - 172x83x38; Вес, г. - 310.	Штука	3.00000	17 857.14	53 571.42	90 календарных дней	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Жезказган, ул. Желтоксан, здание 34. Период закупа 2021 г.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
75	АППАРАТ ДЛЯ СВАРКИ ПЛАСТМАССОВЫХ ТРУБ В КОМПЛЕКТЕ С ГОЛОВКАМИ АППАРАТ ДЛЯ СВАРКИ ПЛАСТМАССОВЫХ ТРУБ В КОМПЛЕКТЕ С ГОЛОВКАМИ	Штука	1.00000	84 375.00	84 375.00	90 календарных дней	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Балхаш, ул. Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2021 г.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
76	ГАЗОАНАЛИЗАТОР ГОРЮЧИХ ГАЗОВ (ВОДОРОД) ПЕРЕНОСНОЙ ФП22 ГАЗОАНАЛИЗАТОР ГОРЮЧИХ ГАЗОВ (ВОДОРОД) ПЕРЕНОСНОЙ ФП22	Штука	1.00000	266 962.50	266 962.50	90 календарных дней	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Жезказган, ул. Желтоксан, здание 34. Период закупа 2021 г.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
<b>ИТОГО</b>			<b>551.00000</b>		<b>40 068 690.31</b>					

Ценовые предложения потенциальных поставщиков принимаются в срок до

14.12.2020 16:00:00

Ценовые предложения вскрываются

14.12.2020 16:00:00

## Контакты

Контактное лицо	Е-mail для обращений	Номер контактного телефона
Оленькова Алина Зуфаровна	Alina.Olenkova@kazakhmys.kz	+7 (721) 292-60-61

## Проект договора

## Описание и требуемые функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики закупаемых ТРУ

1.1. Договор поставки типовой 12.03.2020 (испр)-docx (/ru/Tender/dlContract/3589?validator=OURHa2prUEVaczi5SjdvL09wVDdObGVvcFJTVkMzdEVLYUJRME83QWw2ajhmSU5HWGIIVjZpd3hYYWlsdVNNWQ==)	Объявление-xlsx (/ru/Tender/dlDoc/3589?validator=OURHa2prUEVaczi5SjdvL09wVDdObGVvcFJTVkMzdEVLYUJRME83QWw2ajhmSU5HWGIIVjZpd3hYYWlsdVNNWQ==)	Перечень требуемых / (/ru/Tender/dlDoc/3589?validator=OURHa2prUEVaczi5SjdvL09wVDdObGVvcFJTVkMzdEVLYUJRME83QWw2ajhmSU5HWGIIVjZpd3hYYWlsdVNNWQ==)
--	--	---

## Дополнительные файлы

форма №5-docx (/ru/Tender/dlFile/3589?fid=1&validator=OURHa2prUEVaczi5SjdvL09wVDdObGVvcFJTVkMzdEVLYUJRME83QWw2ajhmSU5HWGIIVjZpd3hYYWlsdVNNWQ==)	(/ru/Tender/dlFile/3589?fid=2&validator=OURHa2prUEVaczi5SjdvL09wVDdObGVvcFJTVkMzdEVLYUJRME83QWw2ajhmSU5HWGIIVjZpd3hYYWlsdVNNWQ==)	(/ru/Tender/dlFile/3589?fid=3&validator=OURHa2prUEVaczi5SjdvL09wVDdObGVvcFJTVkMzdEVLYUJRME83QWw2ajhmSU5HWGIIVjZpd3hYYWlsdVNNWQ==)
---	---	---

## Документация по лотам

ЛОТ №	Краткое описание товара	Ед. изм.	Объем	Цена за ед., без НДС *	Сумма, без НДС **	Файл	Кол-во принятых заявок
1	ГАЗОАНАЛИЗАТОР СТАЦИОНАРНЫЙ NH3 (0,1-200 МГ/М3)	Штука	1.00000	245 535.71	245 535.71	(/ru/tender/dllot/3589?no=1&validator=OURHa2prUEVaczi5SjdvL09wVDdObGVvcFJTVkMzdEVLYUJRME83QWw2ajhmSU5HWGIIVjZpd3hYYWlsdVNNWQ==)	2
2	ТЕРМОГИГРОМЕТР ДЛЯ ИЗМЕРЕНИЯ И РЕГИСТРАЦИИ ОТНОСИТЕЛЬНОЙ ВЛАЖНОСТИ, ТЕМПЕРАТУРЫ И АТМОСФЕРНОГО ДАВЛЕНИЯ ВОЗДУХА	Штука	1.00000	187 500.00	187 500.00	(/ru/tender/dllot/3589?no=2&validator=OURHa2prUEVaczi5SjdvL09wVDdObGVvcFJTVkMzdEVLYUJRME83QWw2ajhmSU5HWGIIVjZpd3hYYWlsdVNNWQ==)	2
3	АНАЛОГОВЫЙ ТЕЛЕФОННЫЙ АППАРАТ	Штука	20.00000	5 357.14	107 142.80	(/ru/tender/dllot/3589?no=3&validator=OURHa2prUEVaczi5SjdvL09wVDdObGVvcFJTVkMzdEVLYUJRME83QWw2ajhmSU5HWGIIVjZpd3hYYWlsdVNNWQ==)	2
4	КОННЕКТОР RJ-11	Штука	200.00000	17.86	3 572.00	(/ru/tender/dllot/3589?no=4&validator=OURHa2prUEVaczi5SjdvL09wVDdObGVvcFJTVkMzdEVLYUJRME83QWw2ajhmSU5HWGIIVjZpd3hYYWlsdVNNWQ==)	2
5	УКАЗАТЕЛЬ ВЫСОКОГО НАПРЯЖЕНИЯ УВН-90М-35 ДО 35кВ	Штука	6.00000	17 410.71	104 464.26	(/ru/tender/dllot/3589?no=5&validator=OURHa2prUEVaczi5SjdvL09wVDdObGVvcFJTVkMzdEVLYUJRME83QWw2ajhmSU5HWGIIVjZpd3hYYWlsdVNNWQ==)	2
6	СИГНАЛИЗАТОР НАПРЯЖЕНИЯ СНК-10	Штука	5.00000	7 946.43	39 732.15	(/ru/tender/dllot/3589?no=6&validator=OURHa2prUEVaczi5SjdvL09wVDdObGVvcFJTVkMzdEVLYUJRME83QWw2ajhmSU5HWGIIVjZpd3hYYWlsdVNNWQ==)	2
7	ИНДИКАТОР НАПРЯЖЕНИЯ ПРОБНИК К-55	Штука	5.00000	3 482.14	17 410.70	(/ru/tender/dllot/3589?no=7&validator=OURHa2prUEVaczi5SjdvL09wVDdObGVvcFJTVkMzdEVLYUJRME83QWw2ajhmSU5HWGIIVjZpd3hYYWlsdVNNWQ==)	2
8	ИНДИКАТОР НАПРЯЖЕНИЯ В ДИАПАЗОНЕ ОТ 90 ДО 600 В	Штука	10.00000	15 178.57	151 785.70	(/ru/tender/dllot/3589?no=8&validator=OURHa2prUEVaczi5SjdvL09wVDdObGVvcFJTVkMzdEVLYUJRME83QWw2ajhmSU5HWGIIVjZpd3hYYWlsdVNNWQ==)	2
9	МЕГАОММЕТР ЦИФРОВОЙ	Штука	1.00000	93 750.00	93 750.00	(/ru/tender/dllot/3589?no=9&validator=OURHa2prUEVaczi5SjdvL09wVDdObGVvcFJTVkMzdEVLYUJRME83QWw2ajhmSU5HWGIIVjZpd3hYYWlsdVNNWQ==)	2
10	МЕГАОММЕТР ЭС-0202/2 - Г	Штука	2.00000	111 607.14	223 214.28	(/ru/tender/dllot/3589?no=10&validator=OURHa2prUEVaczi5SjdvL09wVDdObGVvcFJTVkMzdEVLYUJRME83QWw2ajhmSU5HWGIIVjZpd3hYYWlsdVNNWQ==)	2
11	ЦИФРОВОЙ МУЛЬТИМЕТР	Штука	3.00000	17 857.14	53 571.42	(/ru/tender/dllot/3589?no=11&validator=OURHa2prUEVaczi5SjdvL09wVDdObGVvcFJTVkMzdEVLYUJRME83QWw2ajhmSU5HWGIIVjZpd3hYYWlsdVNNWQ==)	2
12	ИЗМЕРИТЕЛЬ ОТНОСИТЕЛЬНОГО РАСШИРЕНИЯ	Штука	2.00000	571 428.57	1 142 857.14	(/ru/tender/dllot/3589?no=12&validator=OURHa2prUEVaczi5SjdvL09wVDdObGVvcFJTVkMzdEVLYUJRME83QWw2ajhmSU5HWGIIVjZpd3hYYWlsdVNNWQ==)	2

13	КОНДУКТОМЕР-СОЛИМЕР С ДАТЧИКОМ ДП-3	Штука	2.00000	255 357.14	510 714.28	<a href="#">(ru/tender/dlot/3589?no=13&amp;validator=OURHa2prUEVaczi5SjdvL09wVDdObGVvcFJTVkMzdEVLYUJRME83QWw2ajhmSU5HWGILVjZpd3hYYWlSdVVNWQ==)</a>	2
14	МОДУЛЬ ДИСКРЕТНОГО ВВОДА-ВЫВОДА	Штука	4.00000	715 178.57	2 860 714.28	<a href="#">(ru/tender/dlot/3589?no=14&amp;validator=OURHa2prUEVaczi5SjdvL09wVDdObGVvcFJTVkMzdEVLYUJRME83QWw2ajhmSU5HWGILVjZpd3hYYWlSdVVNWQ==)</a>	1
15	АНАЛИЗАТОР РАСТВОРЕННОГО КИСЛОРОДА	Штука	2.00000	793 750.00	1 587 500.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/3589?no=15&amp;validator=OURHa2prUEVaczi5SjdvL09wVDdObGVvcFJTVkMzdEVLYUJRME83QWw2ajhmSU5HWGILVjZpd3hYYWlSdVVNWQ==)</a>	2
16	МОДУЛЬ ПРЕОБРАЗОВАНИЯ СИГНАЛОВ ТЕРМОСОПРОТИВЛЕНИЙ MIRAGE-NPT	Штука	2.00000	428 750.00	857 500.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/3589?no=16&amp;validator=OURHa2prUEVaczi5SjdvL09wVDdObGVvcFJTVkMzdEVLYUJRME83QWw2ajhmSU5HWGILVjZpd3hYYWlSdVVNWQ==)</a>	0
17	МАНОМЕТР КИСЛОРОДНЫЙ МТК 160ММ 0-60 КГС/СМ2 ГОСТ 2405-80	Штука	4.00000	8 857.14	35 428.56	<a href="#">(ru/tender/dlot/3589?no=17&amp;validator=OURHa2prUEVaczi5SjdvL09wVDdObGVvcFJTVkMzdEVLYUJRME83QWw2ajhmSU5HWGILVjZpd3hYYWlSdVVNWQ==)</a>	0
18	МАНОВАКУУММЕТР ПОКАЗЫВАЮЩИЙ МВП4-УУ2-(-100...+500)КПА-1,5-IP53-ЦСМ	Штука	6.00000	7 714.29	46 285.74	<a href="#">(ru/tender/dlot/3589?no=18&amp;validator=OURHa2prUEVaczi5SjdvL09wVDdObGVvcFJTVkMzdEVLYUJRME83QWw2ajhmSU5HWGILVjZpd3hYYWlSdVVNWQ==)</a>	0
19	МОДУЛЬ ИЗМЕРЕНИЯ ЗНАЧЕНИЙ НАПРЯЖЕНИЙ/ТОКОВ MIRAGE-NAI	Штука	2.00000	841 071.43	1 682 142.86	<a href="#">(ru/tender/dlot/3589?no=19&amp;validator=OURHa2prUEVaczi5SjdvL09wVDdObGVvcFJTVkMzdEVLYUJRME83QWw2ajhmSU5HWGILVjZpd3hYYWlSdVVNWQ==)</a>	0
20	МОДУЛЬ ПРЕОБРАЗОВАНИЯ СИГНАЛОВ ТЕРМОСОПРОТИВЛЕНИЙ MIRAGE-NTHERM	Штука	4.00000	420 000.00	1 680 000.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/3589?no=20&amp;validator=OURHa2prUEVaczi5SjdvL09wVDdObGVvcFJTVkMzdEVLYUJRME83QWw2ajhmSU5HWGILVjZpd3hYYWlSdVVNWQ==)</a>	0
21	ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ ИНВЕРТОРНЫЙ АППАРАТ MINI 200 А	Штука	1.00000	96 428.57	96 428.57	<a href="#">(ru/tender/dlot/3589?no=21&amp;validator=OURHa2prUEVaczi5SjdvL09wVDdObGVvcFJTVkMzdEVLYUJRME83QWw2ajhmSU5HWGILVjZpd3hYYWlSdVVNWQ==)</a>	0
22	ИНВЕРТОРНЫЙ СВАРОЧНЫЙ АППАРАТ САИ-250А	Штука	1.00000	55 357.14	55 357.14	<a href="#">(ru/tender/dlot/3589?no=22&amp;validator=OURHa2prUEVaczi5SjdvL09wVDdObGVvcFJTVkMzdEVLYUJRME83QWw2ajhmSU5HWGILVjZpd3hYYWlSdVVNWQ==)</a>	0
23	РЕОСТАТ БАЛЛАСТНЫЙ РБ-306	Штука	1.00000	62 321.43	62 321.43	<a href="#">(ru/tender/dlot/3589?no=23&amp;validator=OURHa2prUEVaczi5SjdvL09wVDdObGVvcFJTVkMzdEVLYUJRME83QWw2ajhmSU5HWGILVjZpd3hYYWlSdVVNWQ==)</a>	0
24	ИНВЕРТОРНЫЙ АППАРАТ ДЛЯ СВАРКИ ШТУЧНЫМ ЭЛЕКТРОДОМ MINI 200 ММА	Штука	2.00000	96 428.57	192 857.14	<a href="#">(ru/tender/dlot/3589?no=24&amp;validator=OURHa2prUEVaczi5SjdvL09wVDdObGVvcFJTVkMzdEVLYUJRME83QWw2ajhmSU5HWGILVjZpd3hYYWlSdVVNWQ==)</a>	0
25	АППАРАТ ДЛЯ СВАРКИ ПЛАСТМАССОВЫХ ТРУБ В КОМПЛЕКТЕ С ГОЛОВКАМИ	Штука	1.00000	84 375.00	84 375.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/3589?no=25&amp;validator=OURHa2prUEVaczi5SjdvL09wVDdObGVvcFJTVkMzdEVLYUJRME83QWw2ajhmSU5HWGILVjZpd3hYYWlSdVVNWQ==)</a>	0
26	МАНОМЕТР ГРУЗОПОРШНЕВОЙ МП-60 МП-60 790x440x620 мм	Штука	1.00000	2 057 142.86	2 057 142.86	<a href="#">(ru/tender/dlot/3589?no=26&amp;validator=OURHa2prUEVaczi5SjdvL09wVDdObGVvcFJTVkMzdEVLYUJRME83QWw2ajhmSU5HWGILVjZpd3hYYWlSdVVNWQ==)</a>	1
27	МАНОМЕТР ГРУЗОПОРШНЕВОЙ ИЗБЫТОЧНОГО ДАВЛЕНИЯ МП-600 КЛАСС ТОЧНОСТИ 0,05 385x494x283	Штука	1.00000	2 057 142.86	2 057 142.86	<a href="#">(ru/tender/dlot/3589?no=27&amp;validator=OURHa2prUEVaczi5SjdvL09wVDdObGVvcFJTVkMzdEVLYUJRME83QWw2ajhmSU5HWGILVjZpd3hYYWlSdVVNWQ==)</a>	1
28	МАНОМЕТР ПРЕЦИЗИОННЫЙ ЦИФРОВОЙ ДМ 50002М-А/-0,1-0МПА/УХЛ3.1/0,15/-/I/-/RS 485-/I/-/I-	Штука	1.00000	102 410.71	102 410.71	<a href="#">(ru/tender/dlot/3589?no=28&amp;validator=OURHa2prUEVaczi5SjdvL09wVDdObGVvcFJTVkMzdEVLYUJRME83QWw2ajhmSU5HWGILVjZpd3hYYWlSdVVNWQ==)</a>	0
29	МАНОМЕТР ПРЕЦИЗИОННЫЙ ЦИФРОВОЙ ДМ 50002М-А/25МПА/УХЛ3.1/0,15/-/I/-/RS 485-/I/-/I-	Штука	1.00000	101 071.43	101 071.43	<a href="#">(ru/tender/dlot/3589?no=29&amp;validator=OURHa2prUEVaczi5SjdvL09wVDdObGVvcFJTVkMzdEVLYUJRME83QWw2ajhmSU5HWGILVjZpd3hYYWlSdVVNWQ==)</a>	0
30	АМПЕРМЕТР 3365 1-5-10А	Штука	11.00000	14 285.71	157 142.81	<a href="#">(ru/tender/dlot/3589?no=30&amp;validator=OURHa2prUEVaczi5SjdvL09wVDdObGVvcFJTVkMzdEVLYUJRME83QWw2ajhmSU5HWGILVjZpd3hYYWlSdVVNWQ==)</a>	0
31	АМПЕРМЕТР 342702 0-400А КЛ.Т 1,5 5А(120X120X56)	Штука	10.00000	14 285.71	142 857.10	<a href="#">(ru/tender/dlot/3589?no=31&amp;validator=OURHa2prUEVaczi5SjdvL09wVDdObGVvcFJTVkMzdEVLYUJRME83QWw2ajhmSU5HWGILVjZpd3hYYWlSdVVNWQ==)</a>	0
32	АМПЕРМЕТР 342702 А 600/5 50 1,5 В	Штука	5.00000	14 285.71	71 428.55	<a href="#">(ru/tender/dlot/3589?no=32&amp;validator=OURHa2prUEVaczi5SjdvL09wVDdObGVvcFJTVkMzdEVLYUJRME83QWw2ajhmSU5HWGILVjZpd3hYYWlSdVVNWQ==)</a>	0
33	АМПЕРМЕТР 342702 0-300/5	Штука	5.00000	14 285.71	71 428.55	<a href="#">(ru/tender/dlot/3589?no=33&amp;validator=OURHa2prUEVaczi5SjdvL09wVDdObGVvcFJTVkMzdEVLYUJRME83QWw2ajhmSU5HWGILVjZpd3hYYWlSdVVNWQ==)</a>	0
34	АМПЕРМЕТР 342702 200/5А	Штука	20.00000	14 285.71	285 714.20	<a href="#">(ru/tender/dlot/3589?no=34&amp;validator=OURHa2prUEVaczi5SjdvL09wVDdObGVvcFJTVkMzdEVLYUJRME83QWw2ajhmSU5HWGILVjZpd3hYYWlSdVVNWQ==)</a>	0
35	АМПЕРМЕТР 342702 150/5А	Штука	40.00000	14 285.71	571 428.40	<a href="#">(ru/tender/dlot/3589?no=35&amp;validator=OURHa2prUEVaczi5SjdvL09wVDdObGVvcFJTVkMzdEVLYUJRME83QWw2ajhmSU5HWGILVjZpd3hYYWlSdVVNWQ==)</a>	0
36	АМПЕРМЕТР 38021 398030 100/5 0-100А ГОСТ 22261-94	Штука	5.00000	14 285.71	71 428.55	<a href="#">(ru/tender/dlot/3589?no=36&amp;validator=OURHa2prUEVaczi5SjdvL09wVDdObGVvcFJTVkMzdEVLYUJRME83QWw2ajhmSU5HWGILVjZpd3hYYWlSdVVNWQ==)</a>	0

37	АМПЕРМЕТР Э42702 А 100/5 50 Кл.Т. 1,5В	Штука	20.00000	14 285.71	285 714.20	<a href="#">(ru/tender/dlot/3589?no=37&amp;validator=OURHa2prUEVaczi5SjdvL09wVDdObGVvcFJTVkMzdEVLYUJRME83QWw2ajhmSU5HWGILVjZpd3hYYWlSdVVNWQ==)</a>	0
38	МИЛЛИАМПЕРМЕТР Щ02П-0 5МА/0 50МВТ-220ВУ-1RS-11(В)-Ж-0,5	Штука	3.00000	77 946.43	233 839.29	<a href="#">(ru/tender/dlot/3589?no=38&amp;validator=OURHa2prUEVaczi5SjdvL09wVDdObGVvcFJTVkMzdEVLYUJRME83QWw2ajhmSU5HWGILVjZpd3hYYWlSdVVNWQ==)</a>	0
39	АМПЕРМЕТР ЩП120П-3000А/5А-220ВУ-1RS-20(В,В)-К-0,5 ТУ	Штука	1.00000	92 857.14	92 857.14	<a href="#">(ru/tender/dlot/3589?no=39&amp;validator=OURHa2prUEVaczi5SjdvL09wVDdObGVvcFJTVkMzdEVLYUJRME83QWw2ajhmSU5HWGILVjZpd3hYYWlSdVVNWQ==)</a>	0
40	АМПЕРМЕТР ЩП120-П-300А/5А-220ВУ-RS-K-0,5	Штука	1.00000	86 607.14	86 607.14	<a href="#">(ru/tender/dlot/3589?no=40&amp;validator=OURHa2prUEVaczi5SjdvL09wVDdObGVvcFJTVkMzdEVLYUJRME83QWw2ajhmSU5HWGILVjZpd3hYYWlSdVVNWQ==)</a>	0
41	АМПЕРМЕТР Э42700 А 400/5 50, 180-550 1,5В	Штука	5.00000	14 285.71	71 428.55	<a href="#">(ru/tender/dlot/3589?no=41&amp;validator=OURHa2prUEVaczi5SjdvL09wVDdObGVvcFJTVkMzdEVLYUJRME83QWw2ajhmSU5HWGILVjZpd3hYYWlSdVVNWQ==)</a>	0
42	АМПЕРМЕТР Э42700 А 600/5 50, 180-550 1,5В	Штука	3.00000	14 285.71	42 857.13	<a href="#">(ru/tender/dlot/3589?no=42&amp;validator=OURHa2prUEVaczi5SjdvL09wVDdObGVvcFJTVkMzdEVLYUJRME83QWw2ajhmSU5HWGILVjZpd3hYYWlSdVVNWQ==)</a>	0
43	АМПЕРМЕТР Э42702 0-10А КЛАСС ТОЧНОСТИ 1,5	Штука	5.00000	14 285.71	71 428.55	<a href="#">(ru/tender/dlot/3589?no=43&amp;validator=OURHa2prUEVaczi5SjdvL09wVDdObGVvcFJTVkMzdEVLYUJRME83QWw2ajhmSU5HWGILVjZpd3hYYWlSdVVNWQ==)</a>	0
44	ВОЛЬТМЕТР ЩП-120-П500В-4,0-220ВУ-RS-3-0,5 УХЛ 3.1	Штука	1.00000	96 428.57	96 428.57	<a href="#">(ru/tender/dlot/3589?no=44&amp;validator=OURHa2prUEVaczi5SjdvL09wVDdObGVvcFJTVkMzdEVLYUJRME83QWw2ajhmSU5HWGILVjZpd3hYYWlSdVVNWQ==)</a>	0
45	ПРЕОБРАЗОВАТЕЛЬ ПЬЕЗОЭЛЕКТРИЧЕСКИЙ П-121-2,5-65-002	Штука	2.00000	21 428.57	42 857.14	<a href="#">(ru/tender/dlot/3589?no=45&amp;validator=OURHa2prUEVaczi5SjdvL09wVDdObGVvcFJTVkMzdEVLYUJRME83QWw2ajhmSU5HWGILVjZpd3hYYWlSdVVNWQ==)</a>	0
46	ПРЕОБРАЗОВАТЕЛЬ (ПЭП) П121-2,5-65-К14	Штука	2.00000	21 428.57	42 857.14	<a href="#">(ru/tender/dlot/3589?no=46&amp;validator=OURHa2prUEVaczi5SjdvL09wVDdObGVvcFJTVkMzdEVLYUJRME83QWw2ajhmSU5HWGILVjZpd3hYYWlSdVVNWQ==)</a>	0
47	ПРЕОБРАЗОВАТЕЛЬ (ПЭП) П121-5,0-65-8-М	Штука	2.00000	21 428.57	42 857.14	<a href="#">(ru/tender/dlot/3589?no=47&amp;validator=OURHa2prUEVaczi5SjdvL09wVDdObGVvcFJTVkMzdEVLYUJRME83QWw2ajhmSU5HWGILVjZpd3hYYWlSdVVNWQ==)</a>	0
48	ПРЕОБРАЗОВАТЕЛЬ (ПЭП) П121-8-70-5х4-М ПРИТЕРТЫЙ НА Д 32	Штука	4.00000	22 321.43	89 285.72	<a href="#">(ru/tender/dlot/3589?no=48&amp;validator=OURHa2prUEVaczi5SjdvL09wVDdObGVvcFJTVkMzdEVLYUJRME83QWw2ajhmSU5HWGILVjZpd3hYYWlSdVVNWQ==)</a>	0
49	ПРЕОБРАЗОВАТЕЛЬ (ПЭП) П121-8-70-5х4-М ПРИТЕРТЫЙ НА Д 60	Штука	4.00000	22 321.43	89 285.72	<a href="#">(ru/tender/dlot/3589?no=49&amp;validator=OURHa2prUEVaczi5SjdvL09wVDdObGVvcFJTVkMzdEVLYUJRME83QWw2ajhmSU5HWGILVjZpd3hYYWlSdVVNWQ==)</a>	0
50	ПРЕОБРАЗОВАТЕЛЬ (ПЭП) П121-8-70-5х4-М ПРИТЕРТЫЙ НА Д 108	Штука	2.00000	22 321.43	44 642.86	<a href="#">(ru/tender/dlot/3589?no=50&amp;validator=OURHa2prUEVaczi5SjdvL09wVDdObGVvcFJTVkMzdEVLYUJRME83QWw2ajhmSU5HWGILVjZpd3hYYWlSdVVNWQ==)</a>	0
51	ПРЕОБРАЗОВАТЕЛЬ (ПЭП) П121-5-73-ВМ-003	Штука	2.00000	21 428.57	42 857.14	<a href="#">(ru/tender/dlot/3589?no=51&amp;validator=OURHa2prUEVaczi5SjdvL09wVDdObGVvcFJTVkMzdEVLYUJRME83QWw2ajhmSU5HWGILVjZpd3hYYWlSdVVNWQ==)</a>	0
52	ПРЕОБРАЗОВАТЕЛЬ (ПЭП) П121-5-70-ВМ-003	Штука	4.00000	21 428.57	85 714.28	<a href="#">(ru/tender/dlot/3589?no=52&amp;validator=OURHa2prUEVaczi5SjdvL09wVDdObGVvcFJTVkMzdEVLYUJRME83QWw2ajhmSU5HWGILVjZpd3hYYWlSdVVNWQ==)</a>	0
53	ПРЕОБРАЗОВАТЕЛЬ (ПЭП) П121-5-65-ВМ-003	Штука	2.00000	21 428.57	42 857.14	<a href="#">(ru/tender/dlot/3589?no=53&amp;validator=OURHa2prUEVaczi5SjdvL09wVDdObGVvcFJTVkMzdEVLYUJRME83QWw2ajhmSU5HWGILVjZpd3hYYWlSdVVNWQ==)</a>	0
54	ПРЕОБРАЗОВАТЕЛЬ (ПЭП) П121-5-70-706М	Штука	4.00000	21 428.57	85 714.28	<a href="#">(ru/tender/dlot/3589?no=54&amp;validator=OURHa2prUEVaczi5SjdvL09wVDdObGVvcFJTVkMzdEVLYUJRME83QWw2ajhmSU5HWGILVjZpd3hYYWlSdVVNWQ==)</a>	0
55	ПРЕОБРАЗОВАТЕЛЬ (ПЭП) П121-5-70-506	Штука	4.00000	21 428.57	85 714.28	<a href="#">(ru/tender/dlot/3589?no=55&amp;validator=OURHa2prUEVaczi5SjdvL09wVDdObGVvcFJTVkMzdEVLYUJRME83QWw2ajhmSU5HWGILVjZpd3hYYWlSdVVNWQ==)</a>	0
56	ИНДИКАТОР НАПРЯЖЕНИЯ	Штука	10.00000	23 730.00	237 300.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/3589?no=56&amp;validator=OURHa2prUEVaczi5SjdvL09wVDdObGVvcFJTVkMzdEVLYUJRME83QWw2ajhmSU5HWGILVjZpd3hYYWlSdVVNWQ==)</a>	2
57	МЕХАНИЗМ МЭО(Ф)-630(950)/25-0,25Е2Д00-2-10К У1 IP67 380В 50Гц С РЫЧАГОМ ПОД МЭО(Ф)- 100...630-10(К), ПРЕОБРАЗОВАТЕЛЕМ ТОКА И КОМПЛЕКТОВ "ВИЛКА-ВИЛКА" МЭО-630 У2	Штука	2.00000	1 811 390.00	3 622 780.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/3589?no=57&amp;validator=OURHa2prUEVaczi5SjdvL09wVDdObGVvcFJTVkMzdEVLYUJRME83QWw2ajhmSU5HWGILVjZpd3hYYWlSdVVNWQ==)</a>	4
58	ТВЕРДОМЕР УЛЬТРАЗВУКОВОЙ 120Х60Х25 (20-650 НВ)	Штука	1.00000	584 718.50	584 718.50	<a href="#">(ru/tender/dlot/3589?no=58&amp;validator=OURHa2prUEVaczi5SjdvL09wVDdObGVvcFJTVkMzdEVLYUJRME83QWw2ajhmSU5HWGILVjZpd3hYYWlSdVVNWQ==)</a>	1
59	ГАЗОАНАЛИЗАТОР ГОРЮЧИХ ГАЗОВ (ВОДОРОД) ПЕРЕНОСНОЙ ФП22	Штука	2.00000	266 962.50	533 925.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/3589?no=59&amp;validator=OURHa2prUEVaczi5SjdvL09wVDdObGVvcFJTVkMzdEVLYUJRME83QWw2ajhmSU5HWGILVjZpd3hYYWlSdVVNWQ==)</a>	1
60	ДАТЧИК-РЕЛЕ УРОВНЯ РОС 301-УХЛ3-1-2,6М/2,7М/2,7М	Штука	2.00000	43 505.00	87 010.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/3589?no=60&amp;validator=OURHa2prUEVaczi5SjdvL09wVDdObGVvcFJTVkMzdEVLYUJRME83QWw2ajhmSU5HWGILVjZpd3hYYWlSdVVNWQ==)</a>	0

61	СВЯЗЬ ГИБКАЯ ВМГ 133	Штука	2.00000	23 645.25	47 290.50	<a href="#">(ru/tender/dlot/3589?no=61&amp;validator=OURHa2prUEVaczi5SjdvL09wVDdObGVvcFJTVkMzdEVLYUJRME83QWw2ajhmSU5HWGILVjZpd3hYYWlSdVVNWQ==)</a>	0
62	ЗОНД ГАЗОАНАЛИЗАТОРА АКВТ-01 ДЛИНА L=200 MM	Штука	4.00000	877 162.50	3 508 650.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/3589?no=62&amp;validator=OURHa2prUEVaczi5SjdvL09wVDdObGVvcFJTVkMzdEVLYUJRME83QWw2ajhmSU5HWGILVjZpd3hYYWlSdVVNWQ==)</a>	0
63	КИСЛОРОДОМЕР ПРОМЫШЛЕННЫЙ КВАРЦ-О2 У-36 0...100 МКГ/Л	Штука	1.00000	745 800.00	745 800.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/3589?no=63&amp;validator=OURHa2prUEVaczi5SjdvL09wVDdObGVvcFJTVkMzdEVLYUJRME83QWw2ajhmSU5HWGILVjZpd3hYYWlSdVVNWQ==)</a>	2
64	КОНТАКТОР КВТ-1,14-4/160 380В	Штука	14.00000	141 250.00	1 977 500.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/3589?no=64&amp;validator=OURHa2prUEVaczi5SjdvL09wVDdObGVvcFJTVkMzdEVLYUJRME83QWw2ajhmSU5HWGILVjZpd3hYYWlSdVVNWQ==)</a>	1
65	БЛОК ПИТАНИЯ И УПРАВЛЕНИЯ ГИЮМ.421414.005	Штука	5.00000	176 280.00	881 400.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/3589?no=65&amp;validator=OURHa2prUEVaczi5SjdvL09wVDdObGVvcFJTVkMzdEVLYUJRME83QWw2ajhmSU5HWGILVjZpd3hYYWlSdVVNWQ==)</a>	0
66	ДАТЧИК К ПРИБОРУ ИП-108(78) (5-0-5)ММ	Штука	3.00000	134 752.50	404 257.50	<a href="#">(ru/tender/dlot/3589?no=66&amp;validator=OURHa2prUEVaczi5SjdvL09wVDdObGVvcFJTVkMzdEVLYUJRME83QWw2ajhmSU5HWGILVjZpd3hYYWlSdVVNWQ==)</a>	0
67	ИЗМЕРИТЕЛЬ ИСКРИВЛЕНИЯ ВАЛА КАНАЛ 1-ИСКРИВЛЕНИЕ ВАЛА ИП-119-101 0-0,5 ММ	Штука	2.00000	458 073.75	916 147.50	<a href="#">(ru/tender/dlot/3589?no=67&amp;validator=OURHa2prUEVaczi5SjdvL09wVDdObGVvcFJTVkMzdEVLYUJRME83QWw2ajhmSU5HWGILVjZpd3hYYWlSdVVNWQ==)</a>	0
68	ИЗМЕРИТЕЛЬ ПЕРЕМЕЩЕНИЯ КАНАЛ 1-ОСЕВОЙ СДВИГ ИП-117-1100 2-0-2 ММ	Штука	3.00000	510 195.00	1 530 585.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/3589?no=68&amp;validator=OURHa2prUEVaczi5SjdvL09wVDdObGVvcFJTVkMzdEVLYUJRME83QWw2ajhmSU5HWGILVjZpd3hYYWlSdVVNWQ==)</a>	1
69	ИЗМЕРИТЕЛЬ ВИБРАЦИИ ИП-120-110 0-12 ММ/СЕК	Штука	2.00000	733 257.00	1 466 514.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/3589?no=69&amp;validator=OURHa2prUEVaczi5SjdvL09wVDdObGVvcFJTVkMzdEVLYUJRME83QWw2ajhmSU5HWGILVjZpd3hYYWlSdVVNWQ==)</a>	1
70	ИЗМЕРИТЕЛЬ ОСЕВОГО СДВИГА ИП-107 2-0-2ММ	Штука	4.00000	496 635.00	1 986 540.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/3589?no=70&amp;validator=OURHa2prUEVaczi5SjdvL09wVDdObGVvcFJTVkMzdEVLYUJRME83QWw2ajhmSU5HWGILVjZpd3hYYWlSdVVNWQ==)</a>	4
71	БЛОК КОММУТАЦИИ ГИЮМ.421241.005	Штука	7.00000	176 280.00	1 233 960.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/3589?no=71&amp;validator=OURHa2prUEVaczi5SjdvL09wVDdObGVvcFJTVkMzdEVLYUJRME83QWw2ajhmSU5HWGILVjZpd3hYYWlSdVVNWQ==)</a>	2
72	БЛОК КОНЦЕВЫХ ВЫКЛЮЧАТЕЛЕЙ ГИЮМ.303655.016-04	Штука	3.00000	101 700.00	305 100.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/3589?no=72&amp;validator=OURHa2prUEVaczi5SjdvL09wVDdObGVvcFJTVkMzdEVLYUJRME83QWw2ajhmSU5HWGILVjZpd3hYYWlSdVVNWQ==)</a>	0
73	АНАЛОГОВЫЙ ТЕЛЕФОННЫЙ АППАРАТ	Штука	20.00000	5 357.14	107 142.80	<a href="#">(ru/tender/dlot/3589?no=73&amp;validator=OURHa2prUEVaczi5SjdvL09wVDdObGVvcFJTVkMzdEVLYUJRME83QWw2ajhmSU5HWGILVjZpd3hYYWlSdVVNWQ==)</a>	0
74	ЦИФРОВОЙ МУЛЬТИМЕТР	Штука	3.00000	17 857.14	53 571.42	<a href="#">(ru/tender/dlot/3589?no=74&amp;validator=OURHa2prUEVaczi5SjdvL09wVDdObGVvcFJTVkMzdEVLYUJRME83QWw2ajhmSU5HWGILVjZpd3hYYWlSdVVNWQ==)</a>	1
75	АППАРАТ ДЛЯ СВАРКИ ПЛАСТМАССОВЫХ ТРУБ В КОМПЛЕКТЕ С ГОЛОВКАМИ	Штука	1.00000	84 375.00	84 375.00	<a href="#">(ru/tender/dlot/3589?no=75&amp;validator=OURHa2prUEVaczi5SjdvL09wVDdObGVvcFJTVkMzdEVLYUJRME83QWw2ajhmSU5HWGILVjZpd3hYYWlSdVVNWQ==)</a>	0
76	ГАЗОАНАЛИЗАТОР ГОРЮЧИХ ГАЗОВ (ВОДОРОД) ПЕРЕНОСНОЙ ФП22	Штука	1.00000	266 962.50	266 962.50	<a href="#">(ru/tender/dlot/3589?no=76&amp;validator=OURHa2prUEVaczi5SjdvL09wVDdObGVvcFJTVkMzdEVLYUJRME83QWw2ajhmSU5HWGILVjZpd3hYYWlSdVVNWQ==)</a>	0

\* Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

\*\* Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

Заявки представлены следующими потенциальными поставщиками			
ИНН/БИН потенциального поставщика	Наименование потенциального поставщика	Адрес фактического местонахождения поставщика	Дата и время подачи
010640005479	ТОО Промкомплект	Казахстан, Карагандинская обл., Г.Темиртау, Нуржана Абдилова дом 4/1	14.12.2020 15:58:21
041140005727	ТОО New City Technology	г. Караганда, улица Ленина, дом 27	14.12.2020 15:36:53
081040020368	ТОО M&B service	РК, Карагандинская область, г. Караганда, район имени Казыбек Би, ул. Ленина, дом 27	14.12.2020 14:48:10
120840006626	ТОО "Apollo APS"	г. Алматы, микрорайон Орбита-3, дом 55/2, квартира 1	11.12.2020 15:34:52
130240028706	ТОО Корпорация Gulfstream	РК, г. Алматы, Наурызбайский р-н, Микрорайон Каргалы, ул. Кенесары Хана 54/8 к.2, н.п 1а	14.12.2020 15:58:49
140240029914	ТОО Компания Технотест	г. Шымкент, ул. Сасбукаева, 32/15	14.12.2020 15:56:58
190240024784	ТОО СК ПАРЛАМЕНТ	РК, Карагандинская область, г. Жезказган ул. Аубакирова д.15 кв.11	14.12.2020 15:47:21

200840013537	TOO KM production	Карагандинская область, город Жезказган, улица Расковой, дом 4, кв. 8	14.12.2020 15:53:54
200940038506	TOO Barakat Group Ltd	Казахстан, Кызылординская область, город Байконыр, Микрорайон 5, дом 2, кв. 55, почтовый индекс 120515	14.12.2020 15:17:59
660309300254	ИП Парамзин О.Я	Казахстан, Карагандинская обл., г. Караганда, мкр Восток-1 стр. 14/2	14.12.2020 15:58:46

**Отклонить заявки следующих потенциальных участников торга**

<b>ЛОТ №</b>	<b>Наименование (фамилия, имя) потенциального участника торга</b>	<b>Причина отклонения</b>
1	TOO New City Technology	Нарушение пп. 1 пункта 168 «Правил осуществления деятельности субъектов естественных монополий», утвержденных Приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан от 13 августа 2019 года № 73: потенциальным поставщиком не предоставлена справка о государственной регистрации (перерегистрации) юридического лица
2	TOO New City Technology	Нарушение пп. 1 пункта 168 «Правил осуществления деятельности субъектов естественных монополий», утвержденных Приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан от 13 августа 2019 года № 73: потенциальным поставщиком не предоставлена справка о государственной регистрации (перерегистрации) юридического лица
3	TOO New City Technology	Нарушение пп. 1 пункта 168 «Правил осуществления деятельности субъектов естественных монополий», утвержденных Приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан от 13 августа 2019 года № 73: потенциальным поставщиком не предоставлена справка о государственной регистрации (перерегистрации) юридического лица
4	TOO New City Technology	Нарушение пп. 1 пункта 168 «Правил осуществления деятельности субъектов естественных монополий», утвержденных Приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан от 13 августа 2019 года № 73: потенциальным поставщиком не предоставлена справка о государственной регистрации (перерегистрации) юридического лица
5	TOO New City Technology	Нарушение пп. 1 пункта 168 «Правил осуществления деятельности субъектов естественных монополий», утвержденных Приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан от 13 августа 2019 года № 73: потенциальным поставщиком не предоставлена справка о государственной регистрации (перерегистрации) юридического лица
6	TOO New City Technology	Нарушение пп. 1 пункта 168 «Правил осуществления деятельности субъектов естественных монополий», утвержденных Приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан от 13 августа 2019 года № 73: потенциальным поставщиком не предоставлена справка о государственной регистрации (перерегистрации) юридического лица
7	TOO New City Technology	Нарушение пп. 1 пункта 168 «Правил осуществления деятельности субъектов естественных монополий», утвержденных Приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан от 13 августа 2019 года № 73: потенциальным поставщиком не предоставлена справка о государственной регистрации (перерегистрации) юридического лица
8	TOO New City Technology	Нарушение пп. 1 пункта 168 «Правил осуществления деятельности субъектов естественных монополий», утвержденных Приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан от 13 августа 2019 года № 73: потенциальным поставщиком не предоставлена справка о государственной регистрации (перерегистрации) юридического лица

9	TOO New City Technology	Нарушение пп. 1 пункта 168 «Правил осуществления деятельности субъектов естественных монополий», утвержденных Приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан от 13 августа 2019 года № 73: потенциальным поставщиком не предоставлена справка о государственной регистрации (перерегистрации) юридического лица
10	TOO New City Technology	Нарушение пп. 1 пункта 168 «Правил осуществления деятельности субъектов естественных монополий», утвержденных Приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан от 13 августа 2019 года № 73: потенциальным поставщиком не предоставлена справка о государственной регистрации (перерегистрации) юридического лица
11	TOO New City Technology	Нарушение пп. 1 пункта 168 «Правил осуществления деятельности субъектов естественных монополий», утвержденных Приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан от 13 августа 2019 года № 73: потенциальным поставщиком не предоставлена справка о государственной регистрации (перерегистрации) юридического лица
12	TOO New City Technology	Нарушение пп. 1 пункта 168 «Правил осуществления деятельности субъектов естественных монополий», утвержденных Приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан от 13 августа 2019 года № 73: потенциальным поставщиком не предоставлена справка о государственной регистрации (перерегистрации) юридического лица
13	TOO New City Technology	Нарушение пп. 1 пункта 168 «Правил осуществления деятельности субъектов естественных монополий», утвержденных Приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан от 13 августа 2019 года № 73: потенциальным поставщиком не предоставлена справка о государственной регистрации (перерегистрации) юридического лица
15	TOO New City Technology	Нарушение пп. 1 пункта 168 «Правил осуществления деятельности субъектов естественных монополий», утвержденных Приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан от 13 августа 2019 года № 73: потенциальным поставщиком не предоставлена справка о государственной регистрации (перерегистрации) юридического лица
26	TOO "Apollo APS"	Нарушение пп. 1 пункта 168 «Правил осуществления деятельности субъектов естественных монополий», утвержденных Приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан от 13 августа 2019 года № 73: потенциальным поставщиком не предоставлена справка о государственной регистрации (перерегистрации) юридического лица
27	TOO "Apollo APS"	Нарушение пп. 1 пункта 168 «Правил осуществления деятельности субъектов естественных монополий», утвержденных Приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан от 13 августа 2019 года № 73: потенциальным поставщиком не предоставлена справка о государственной регистрации (перерегистрации) юридического лица
56	TOO New City Technology	Нарушение пп. 1 пункта 168 «Правил осуществления деятельности субъектов естественных монополий», утвержденных Приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан от 13 августа 2019 года № 73: потенциальным поставщиком не предоставлена справка о государственной регистрации (перерегистрации) юридического лица
57	TOO СК ПАРЛАМЕНТ	Нарушение пп. 2 пункта 170 «Правил осуществления деятельности субъектами естественных монополий», утвержденных Приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан от 13 августа 2019 года № 73: в заявке потенциального поставщика описание и функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики поставляемых товаров не соответствуют заявленным к закупке.



57	TOO Barakat Group Ltd	Нарушение пп. 2 пункта 170 «Правил осуществления деятельности субъектами естественных монополий», утвержденных Приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан от 13 августа 2019 года № 73: в заявке потенциального поставщика описание и функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики поставляемых товаров не соответствуют заявленным к за купу.
58	TOO Компания Технотест	Нарушение пп. 2 пункта 170 «Правил осуществления деятельности субъектами естественных монополий», утвержденных Приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан от 13 августа 2019 года № 73: в заявке потенциального поставщика описание и функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики поставляемых товаров не соответствуют заявленным к за купу.
63	TOO New City Technology	Нарушение пп. 1 пункта 168 «Правил осуществления деятельности субъектов естественных монополий», утвержденных Приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан от 13 августа 2019 года № 73: потенциальным поставщиком не предоставлена справка о государственной регистрации (перерегистрации) юридического лица
70	TOO Barakat Group Ltd	Нарушение пп. 2 пункта 170 «Правил осуществления деятельности субъектами естественных монополий», утвержденных Приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан от 13 августа 2019 года № 73: в заявке потенциального поставщика описание и функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики поставляемых товаров не соответствуют заявленным к за купу.
70	TOO New City Technology	Нарушение пп. 1 пункта 168 «Правил осуществления деятельности субъектов естественных монополий», утвержденных Приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан от 13 августа 2019 года № 73: потенциальным поставщиком не предоставлена справка о государственной регистрации (перерегистрации) юридического лица

**Признать участниками торго следующих потенциальных поставщиков**

ЛОТ №	Наименование (фамилия, имя) потенциального поставщика
1	TOO M&B service
2	TOO M&B service
3	TOO M&B service
4	TOO M&B service
5	ИП Парамзин О.Я
6	TOO M&B service
7	TOO M&B service
8	TOO M&B service
9	ИП Парамзин О.Я
10	TOO M&B service
11	ИП Парамзин О.Я
12	TOO M&B service
13	TOO M&B service
14	TOO Корпорация Gulfstream

15	TOO M&B service
56	ИП Парамзин О.Я
57	TOO Корпорация Gulfstream
57	TOO Промкомплект
59	TOO KM production
63	TOO M&B service
64	TOO Корпорация Gulfstream
68	TOO Корпорация Gulfstream
69	TOO Корпорация Gulfstream
70	TOO Корпорация Gulfstream
70	TOO M&B service
71	TOO Barakat Group Ltd
71	TOO Корпорация Gulfstream
74	ИП Парамзин О.Я

**Наименование и места нахождения потенциальных поставщиков, представивших заявки**

Лот №	Наименование ТРУ	Наименование потенциального поставщика	Адрес фактического местонахождения	Валюта оплаты	Предложенная цена (тенге) за ед., без НДС	Общая сумма (тенге), без НДС	Дата и время подачи
1	ГАЗОАНАЛИЗАТОР СТАЦИОНАРНЫЙ ННЗ (0,1-200 МГ/МЗ)	041 140 005 727, TOO New City Technology	г. Караганда, улица Ленина, дом 27	KZT	245 500.00	245 500.00	14.12.2020 15:36:53
1	ГАЗОАНАЛИЗАТОР СТАЦИОНАРНЫЙ ННЗ (0,1-200 МГ/МЗ)	081 040 020 368, TOO M&B service	РК, Карагандинская область, г. Караганда, район имени Казыбек Би, ул. Ленина, дом 27	KZT	245 535.00	245 535.00	14.12.2020 14:48:10
2	ТЕРМОГИГРОМЕТР ДЛЯ ИЗМЕРЕНИЯ И РЕГИСТРАЦИИ ОТНОСИТЕЛЬНОЙ ВЛАЖНОСТИ, ТЕМПЕРАТУРЫ И АТМОСФЕРНОГО ДАВЛЕНИЯ ВОЗДУХА	041 140 005 727, TOO New City Technology	г. Караганда, улица Ленина, дом 27	KZT	187 000.00	187 000.00	14.12.2020 15:36:53
2	ТЕРМОГИГРОМЕТР ДЛЯ ИЗМЕРЕНИЯ И РЕГИСТРАЦИИ ОТНОСИТЕЛЬНОЙ ВЛАЖНОСТИ, ТЕМПЕРАТУРЫ И АТМОСФЕРНОГО ДАВЛЕНИЯ ВОЗДУХА	081 040 020 368, TOO M&B service	РК, Карагандинская область, г. Караганда, район имени Казыбек Би, ул. Ленина, дом 27	KZT	187 500.00	187 500.00	14.12.2020 14:48:10
3	АНАЛОГОВЫЙ ТЕЛЕФОННЫЙ АППАРАТ	041 140 005 727, TOO New City Technology	г. Караганда, улица Ленина, дом 27	KZT	5 350.00	107 000.00	14.12.2020 15:36:53
3	АНАЛОГОВЫЙ ТЕЛЕФОННЫЙ АППАРАТ	081 040 020 368, TOO M&B service	РК, Карагандинская область, г. Караганда, район имени Казыбек Би, ул. Ленина, дом 27	KZT	5 355.00	107 100.00	14.12.2020 14:48:10
4	КОННЕКТОР RJ-11	041 140 005 727, TOO New City Technology	г. Караганда, улица Ленина, дом 27	KZT	17.00	3 400.00	14.12.2020 15:36:53
4	КОННЕКТОР RJ-11	081 040 020 368, TOO M&B service	РК, Карагандинская область, г. Караганда, район имени Казыбек Би, ул. Ленина, дом 27	KZT	17.50	3 500.00	14.12.2020 14:48:10
5	УКАЗАТЕЛЬ ВЫСОКОГО НАПРЯЖЕНИЯ УВН-90М-35 ДО 35кВ	041 140 005 727, TOO New City Technology	г. Караганда, улица Ленина, дом 27	KZT	15 900.00	95 400.00	14.12.2020 15:36:53
5	УКАЗАТЕЛЬ ВЫСОКОГО НАПРЯЖЕНИЯ УВН-90М-35 ДО 35кВ	660 309 300 254, ИП Парамзин О.Я	Казахстан, Карагандинская обл., г. Караганда, мкр Восток-1 стр. 14/2	KZT	16 900.00	101 400.00	14.12.2020 15:58:46
6	СИГНАЛИЗАТОР НАПРЯЖЕНИЯ СНК-10	041 140 005 727, TOO New City Technology	г. Караганда, улица Ленина, дом 27	KZT	7 900.00	39 500.00	14.12.2020 15:36:53
6	СИГНАЛИЗАТОР НАПРЯЖЕНИЯ СНК-10	081 040 020 368, TOO M&B service	РК, Карагандинская область, г. Караганда, район имени Казыбек Би, ул. Ленина, дом 27	KZT	7 920.00	39 600.00	14.12.2020 14:48:10

7	ИНДИКАТОР НАПРЯЖЕНИЯ ПРОБНИК К-55	041 140 005 727, TOO New City Technology	г. Караганда, улица Ленина, дом 27	KZT	3 480.00	17 400.00	14.12.2020 15:36:53
7	ИНДИКАТОР НАПРЯЖЕНИЯ ПРОБНИК К-55	081 040 020 368, TOO M&B service	РК, Карагандинская область, г. Караганда, район имени Казыбек Би, ул. Ленина, дом 27	KZT	3 482.00	17 410.00	14.12.2020 14:48:10
8	ИНДИКАТОР НАПРЯЖЕНИЯ В ДИАПАЗОНЕ ОТ 90 ДО 600 В	041 140 005 727, TOO New City Technology	г. Караганда, улица Ленина, дом 27	KZT	15 100.00	151 000.00	14.12.2020 15:36:53
8	ИНДИКАТОР НАПРЯЖЕНИЯ В ДИАПАЗОНЕ ОТ 90 ДО 600 В	081 040 020 368, TOO M&B service	РК, Карагандинская область, г. Караганда, район имени Казыбек Би, ул. Ленина, дом 27	KZT	15 150.00	151 500.00	14.12.2020 14:48:10
9	МЕГАОММЕТР ЦИФРОВОЙ	660 309 300 254, ИП Парамзин О.Я	Казахстан, Карагандинская обл. г. Караганда, мкр Восток-1 стр. 14/2	KZT	89 990.00	89 990.00	14.12.2020 15:58:46
9	МЕГАОММЕТР ЦИФРОВОЙ	041 140 005 727, TOO New City Technology	г. Караганда, улица Ленина, дом 27	KZT	91 000.00	91 000.00	14.12.2020 15:36:53
10	МЕГАОММЕТР ЭС-0202/2 - Г	041 140 005 727, TOO New City Technology	г. Караганда, улица Ленина, дом 27	KZT	111 000.00	222 000.00	14.12.2020 15:36:53
10	МЕГАОММЕТР ЭС-0202/2 - Г	081 040 020 368, TOO M&B service	РК, Карагандинская область, г. Караганда, район имени Казыбек Би, ул. Ленина, дом 27	KZT	111 500.00	223 000.00	14.12.2020 14:48:10
11	ЦИФРОВОЙ МУЛЬТИМЕТР	660 309 300 254, ИП Парамзин О.Я	Казахстан, Карагандинская обл. г. Караганда, мкр Восток-1 стр. 14/2	KZT	16 990.00	50 970.00	14.12.2020 15:58:46
11	ЦИФРОВОЙ МУЛЬТИМЕТР	041 140 005 727, TOO New City Technology	г. Караганда, улица Ленина, дом 27	KZT	17 800.00	53 400.00	14.12.2020 15:36:53
12	ИЗМЕРИТЕЛЬ ОТНОСИТЕЛЬНОГО РАСШИРЕНИЯ	041 140 005 727, TOO New City Technology	г. Караганда, улица Ленина, дом 27	KZT	571 000.00	1 142 000.00	14.12.2020 15:36:53
12	ИЗМЕРИТЕЛЬ ОТНОСИТЕЛЬНОГО РАСШИРЕНИЯ	081 040 020 368, TOO M&B service	РК, Карагандинская область, г. Караганда, район имени Казыбек Би, ул. Ленина, дом 27	KZT	571 200.00	1 142 400.00	14.12.2020 14:48:10
13	КОНДУКТОМЕР-СОЛИМЕР С ДАТЧИКОМ ДП-3	041 140 005 727, TOO New City Technology	г. Караганда, улица Ленина, дом 27	KZT	255 000.00	510 000.00	14.12.2020 15:36:53
13	КОНДУКТОМЕР-СОЛИМЕР С ДАТЧИКОМ ДП-3	081 040 020 368, TOO M&B service	РК, Карагандинская область, г. Караганда, район имени Казыбек Би, ул. Ленина, дом 27	KZT	255 300.00	510 600.00	14.12.2020 14:48:10
14	МОДУЛЬ ДИСКРЕТНОГО ВВОДА-ВЫВОДА	130 240 028 706, TOO Корпорация Gulfstream	РК, г. Алматы, Наурызбайский р-н, Микрорайон Каргалы, ул. Кенесары Хана 54/8 к.2, н.п. 1а	KZT	715 178.00	2 860 712.00	14.12.2020 15:58:49
15	АНАЛИЗАТОР РАСТВОРЕННОГО КИСЛОРОДА	041 140 005 727, TOO New City Technology	г. Караганда, улица Ленина, дом 27	KZT	793 000.00	1 586 000.00	14.12.2020 15:36:53
15	АНАЛИЗАТОР РАСТВОРЕННОГО КИСЛОРОДА	081 040 020 368, TOO M&B service	РК, Карагандинская область, г. Караганда, район имени Казыбек Би, ул. Ленина, дом 27	KZT	793 500.00	1 587 000.00	14.12.2020 14:48:10
26	МАНОМЕТР ГРУЗОПОРШНЕВОЙ МП-60 МП-60 790x440x620 мм	120 840 006 626, TOO "Apollo APS"	г. Алматы, микрорайон Орбита-3, дом 55/2, квартира 1	KZT	1 899 000.00	1 899 000.00	11.12.2020 15:34:52
27	МАНОМЕТР ГРУЗОПОРШНЕВОЙ ИЗБЫТОЧНОГО ДАВЛЕНИЯ МП-600 КЛАСС ТОЧНОСТИ 0,05 385x494x283	120 840 006 626, TOO "Apollo APS"	г. Алматы, микрорайон Орбита-3, дом 55/2, квартира 1	KZT	1 899 000.00	1 899 000.00	11.12.2020 15:34:52
56	ИНДИКАТОР НАПРЯЖЕНИЯ	660 309 300 254, ИП Парамзин О.Я	Казахстан, Карагандинская обл. г. Караганда, мкр Восток-1 стр. 14/2	KZT	22 990.00	229 900.00	14.12.2020 15:58:46
56	ИНДИКАТОР НАПРЯЖЕНИЯ	041 140 005 727, TOO New City Technology	г. Караганда, улица Ленина, дом 27	KZT	23 700.00	237 000.00	14.12.2020 15:36:53
57	МЕХАНИЗМ МЭО(Ф)-630(950)/25-0,25E2Д00-2-10К У1 IP67 380В 50Гц С РЫЧАГОМ ПОД МЭО(Ф)- 100...630-10(К), ПРЕОБРАЗОВАТЕЛЕМ ТОКА И КОМПЛЕКТОМ "ВИЛКА-ВИЛКА" МЭО-630 У2	190 240 024 784, TOO СК ПАРЛАМЕНТ	РК, Карагандинская область, г. Жезказган ул. Аубакирова д.15 кв.11	KZT	1 275 000.00	2 550 000.00	14.12.2020 15:47:21
57	МЕХАНИЗМ МЭО(Ф)-630(950)/25-0,25E2Д00-2-10К У1 IP67 380В 50Гц С РЫЧАГОМ ПОД МЭО(Ф)- 100...630-10(К), ПРЕОБРАЗОВАТЕЛЕМ ТОКА И КОМПЛЕКТОМ "ВИЛКА-ВИЛКА" МЭО-630 У2	200 940 038 506, TOO Barakat Group Ltd	Казахстан, Кызылординская область, город Байқоныр, Микрорайон 5, дом 2, кв. 55, почтовый индекс 120515	KZT	1 285 738.00	2 571 476.00	14.12.2020 15:17:59
57	МЕХАНИЗМ МЭО(Ф)-630(950)/25-0,25E2Д00-2-10К У1 IP67 380В 50Гц С РЫЧАГОМ ПОД МЭО(Ф)- 100...630-10(К), ПРЕОБРАЗОВАТЕЛЕМ ТОКА И КОМПЛЕКТОМ "ВИЛКА-ВИЛКА" МЭО-630 У2	130 240 028 706, TOO Корпорация Gulfstream	РК, г. Алматы, Наурызбайский р-н, Микрорайон Каргалы, ул. Кенесары Хана 54/8 к.2, н.п. 1а	KZT	1 353 408.00	2 706 816.00	14.12.2020 15:58:49

57	МЕХАНИЗМ МЭО(Ф)-630(950)/25-0,25Е2Д00-2-10К У1 IP67 380В 50Гц С РЫЧАГОМ ПОД МЭО(Ф)- 100...630-10(К), ПРЕОБРАЗОВАТЕЛЕМ ТОКА И КОМПЛЕКТОМ "ВИЛКА-ВИЛКА" МЭО-630 У2	010 640 005 479, ТОО Промкомплект	Казахстан, Карагандинская обл., Г. Темиртау, Нуркена Абдирова дом 4/1	KZT	1 720 820.00	3 441 640.00	14.12.2020 15:58:21
58	ТВЕРДОМЕР УЛЬТРАЗВУКОВОЙ 120X60X25 (20-650 НВ)	140 240 029 914, ТОО Компания Технотест	г. Шымкент, ул. Сасбукаева, 32/15	KZT	575 000.00	575 000.00	14.12.2020 15:56:58
59	ГАЗОАНАЛИЗАТОР ГОРЮЧИХ ГАЗОВ (ВОДОРОД) ПЕРЕНОСНОЙ ФП22	200 840 013 537, ТОО KM production	Карагандинская область, город Жезказган, улица Расковой, дом 4, кв. 8	KZT	248 900.00	497 800.00	14.12.2020 15:53:54
63	КИСЛОРОДОМЕР ПРОМЫШЛЕННЫЙ КВАРЦ-О2 У-36 0...100 МКГ/Л	041 140 005 727, ТОО New City Technology	г. Караганда, улица Ленина, дом 27	KZT	745 000.00	745 000.00	14.12.2020 15:36:53
63	КИСЛОРОДОМЕР ПРОМЫШЛЕННЫЙ КВАРЦ-О2 У-36 0...100 МКГ/Л	081 040 020 368, ТОО M&B service	РК, Карагандинская область, г. Караганда, район имени Казыбек Би, ул. Ленина, дом 27	KZT	745 500.00	745 500.00	14.12.2020 14:48:10
64	КОНТАКТОР КВТ-1, 14-4/160 380В	130 240 028 706, ТОО Корпорация Gulfstream	РК, г. Алматы, Наурызбайский р-н, Микрорайон Каргалы, ул. Кенесары Хана 54/8 к.2, н.п 1а	KZT	122 000.00	1 708 000.00	14.12.2020 15:58:49
68	ИЗМЕРИТЕЛЬ ПЕРЕМЕЩЕНИЯ КАНАЛ 1-ОСЕВОЙ СДВИГ ИП-117-1100 2-0-2 ММ	130 240 028 706, ТОО Корпорация Gulfstream	РК, г. Алматы, Наурызбайский р-н, Микрорайон Каргалы, ул. Кенесары Хана 54/8 к.2, н.п 1а	KZT	459 137.00	1 377 411.00	14.12.2020 15:58:49
69	ИЗМЕРИТЕЛЬ ВИБРАЦИИ ИП-120-110 0-12 ММ/СЕК	130 240 028 706, ТОО Корпорация Gulfstream	РК, г. Алматы, Наурызбайский р-н, Микрорайон Каргалы, ул. Кенесары Хана 54/8 к.2, н.п 1а	KZT	688 275.00	1 376 550.00	14.12.2020 15:58:49
70	ИЗМЕРИТЕЛЬ ОСЕВОГО СДВИГА ИП-107 2-0-2ММ	200 940 038 506, ТОО Barakat Group Ltd	Казахстан, Кызылординская область, город Байконыр, Микрорайон 5, дом 2, кв. 55, почтовый индекс 120515	KZT	425 000.00	1 700 000.00	14.12.2020 15:17:59
70	ИЗМЕРИТЕЛЬ ОСЕВОГО СДВИГА ИП-107 2-0-2ММ	130 240 028 706, ТОО Корпорация Gulfstream	РК, г. Алматы, Наурызбайский р-н, Микрорайон Каргалы, ул. Кенесары Хана 54/8 к.2, н.п 1а	KZT	431 558.00	1 726 232.00	14.12.2020 15:58:49
70	ИЗМЕРИТЕЛЬ ОСЕВОГО СДВИГА ИП-107 2-0-2ММ	041 140 005 727, ТОО New City Technology	г. Караганда, улица Ленина, дом 27	KZT	496 000.00	1 984 000.00	14.12.2020 15:36:53
70	ИЗМЕРИТЕЛЬ ОСЕВОГО СДВИГА ИП-107 2-0-2ММ	081 040 020 368, ТОО M&B service	РК, Карагандинская область, г. Караганда, район имени Казыбек Би, ул. Ленина, дом 27	KZT	496 500.00	1 986 000.00	14.12.2020 14:48:10
71	БЛОК КОММУТАЦИИ ГИЮМ.421241.005	200 940 038 506, ТОО Barakat Group Ltd	Казахстан, Кызылординская область, город Байконыр, Микрорайон 5, дом 2, кв. 55, почтовый индекс 120515	KZT	141 837.00	992 859.00	14.12.2020 15:17:59
71	БЛОК КОММУТАЦИИ ГИЮМ.421241.005	130 240 028 706, ТОО Корпорация Gulfstream	РК, г. Алматы, Наурызбайский р-н, Микрорайон Каргалы, ул. Кенесары Хана 54/8 к.2, н.п 1а	KZT	150 533.00	1 053 731.00	14.12.2020 15:58:49
74	ЦИФРОВОЙ МУЛЬТИМЕТР	660 309 300 254, ИП Парамзин О.Я	Казахстан, Карагандинская обл. г. Караганда, мкр Восток-1 стр. 14/2	KZT	16 990.00	50 970.00	14.12.2020 15:58:46

Изложение оценки и сопоставления конкурсных заявок (Итоги закупок ТРУ)

Сумма, выделенная СЕМ на закупки ТРУ, предусмотренная перечнем							Победитель закупа							Потенциальный поставщик			
ЛОТ №	Краткое описание товара	Условие и место поставки	Ед. изм.	Объем	Цена за ед., без НДС	Сумма, без НДС	БИН	Название	Контакты	Предложенная цена (тенге) за ед., без НДС	Итоговая сумма (тенге), без НДС	Итоговая сумма (тенге) с НДС	БИН	Название	Контакты	Предлож цена (тенге), без	
57	МЕХАНИЗМ МЭО(Ф)-630(950)/25-0,25Е2Д00-2-10К У1 IP67 380В 50Гц С РЫЧАГОМ ПОД МЭО(Ф)- 100...630-10(К), ПРЕОБРАЗОВАТЕЛЕМ ТОКА И КОМПЛЕКТОМ "ВИЛКА-ВИЛКА" МЭО-630 У2	Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Балхаш, ул. Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2021 г.	Штука	2.00000	1 811 390.00	3 622 780.00	130 240 028 706	ТОО Корпорация Gulfstream	it@asiaelectro.kz	1 353 408.00	2 706 816.00	3 031 633.92	010 640 005 479	ТОО Промкомплект	tpromkomplekt@mail.ru	1 720	

			<b>Требования технической спецификации:</b> МЕХАНИЗМ МЭО(Ф)-630(950)/25-0,25Е2Д00-2-10К У1 IP67 380В 50Гц С РЫЧАГОМ ПОД МЭО(Ф)- 100...630-10(К), ПРЕОБРАЗОВАТЕЛЕМ ТОКА И КОМПЛЕКТОМ "ВИЛКА-ВИЛКА" МЭО-630 У2 <b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> Механизм МЭО-630(950)/25-0,25КИП-Е2Д00-92К, У1, 380В							<b>Требования технической спецификации:</b> МЕХАНИЗМ МЭО(Ф)-630(950)/25-0,25Е2Д00-2-10К У1 IP67 380В 50Гц С РЫЧАГОМ ПОД МЭО(Ф)- 100...630-10(К), ПРЕОБРАЗОВАТЕЛЕМ ТОКА И КОМПЛЕКТОМ "ВИЛКА-ВИЛКА" МЭО-630 У2 <b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> Механизм МЭО-630(950)/25-0,25КИП-Е2Д00-92К, У1, 380В						
70	ИЗМЕРИТЕЛЬ ОСЕВОГО СДВИГА ИП-107 2-0-2ММ	Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Жезказган, ул.Желтоксан, здание 34. Период закупа 2021 г.	Штука	4.00000	496 635.00	1 986 540.00	130 240 028 706	ТОО Корпорация Gulfstream	it@asiaelectro.kz	431 558.00	1 726 232.00	1 933 379.84	081 040 020 368	ТОО M&B service	tanpak@mail.ru	496
			<b>Требования технической спецификации:</b> ИЗМЕРИТЕЛЬ ОСЕВОГО СДВИГА ИП-107 2-0-2ММ <b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> ИЗМЕРИТЕЛЬ ОСЕВОГО СДВИГА ИП-107 2-0-2ММ ИЗМЕРИТЕЛЬ ОСЕВОГО СДВИГА ИП-107 2-0-2ММ							<b>Требования технической спецификации:</b> ИЗМЕРИТЕЛЬ ОСЕВОГО СДВИГА ИП-107 2-0-2ММ <b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> ИЗМЕРИТЕЛЬ ОСЕВОГО СДВИГА ИП-107 2-0-2ММ						
71	БЛОК КОММУТАЦИИ ГИЮМ.421241.005	Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Жезказган, ул.Желтоксан, здание 34. Период закупа 2021 г.	Штука	7.00000	176 280.00	1 233 960.00	200 940 038 506	ТОО Barakat Group Ltd	toobarakatgroup@gmail.com	141 837.00	992 859.00	1 112 002.08	130 240 028 706	ТОО Корпорация Gulfstream	it@asiaelectro.kz	150
			<b>Требования технической спецификации:</b> БЛОК КОММУТАЦИИ ГИЮМ.421241.005 <b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> БЛОК КОММУТАЦИИ ГИЮМ.421241.005							<b>Требования технической спецификации:</b> БЛОК КОММУТАЦИИ ГИЮМ.421241.005 <b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> БЛОК КОММУТАЦИИ ГИЮМ.421241.005						
<b>ИТОГО</b>				<b>50.00000</b>							<b>13 729 663.00</b>					

Итого по победителям					
БИН	Название	Контакты	Плательщик НДС?	Итоговая сумма (тенге), без НДС	Итоговая сумма (тенге) с НДС
200 940 038 506	ТОО Barakat Group Ltd	toobarakatgroup@gmail.com	Нет	992 859.00	1 112 002.08
130 240 028 706	ТОО Корпорация Gulfstream	it@asiaelectro.kz	Да	4 433 048.00	4 965 013.76

Итого по потенциальным поставщикам					
БИН	Название	Контакты	Плательщик НДС?	Итоговая сумма (тенге), без НДС	Итоговая сумма (тенге) с НДС
081 040 020 368	ТОО M&B service	tanpak@mail.ru	Да	1 986 000.00	2 224 320.00
130 240 028 706	ТОО Корпорация Gulfstream	it@asiaelectro.kz	Да	1 053 731.00	1 180 178.72
010 640 005 479	ТОО Промкомплект	tpromkomplekt@mail.ru	Да	3 441 640.00	3 854 636.80

## Наименование несостоявшихся закупок (товаров, работ, услуг)

Предмет закупа										
ЛОТ №	Краткое описание ТРУ	Ед. изм.	Объем	Цена за ед., без НДС *	Сумма, без НДС **	Срок поставки	Условие и место поставки	Условия платежа	ДКС (%)	Обеспечение (%)
1	ГАЗОАНАЛИЗАТОР СТАЦИОНАРНЫЙ ННЗ (0,1-200 МГ/МЗ)	Штука	1.00000	245 535.71	245 535.71	90 календарных дней	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Балхаш, ул. Центральная 7, БТЭЦ, Период закупа 2021 г.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
2	ТЕРМОГИГРОМЕТР ДЛЯ ИЗМЕРЕНИЯ И РЕГИСТРАЦИИ ОТНОСИТЕЛЬНОЙ ВЛАЖНОСТИ, ТЕМПЕРАТУРЫ И АТМОСФЕРНОГО ДАВЛЕНИЯ ВОЗДУХА	Штука	1.00000	187 500.00	187 500.00	90 календарных дней	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Балхаш, ул. Центральная 7, БТЭЦ, Период закупа 2021 г.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
3	АНАЛОГОВЫЙ ТЕЛЕФОННЫЙ АППАРАТ	Штука	20.00000	5 357.14	107 142.80	90 календарных дней	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Балхаш, ул. Центральная 7, БТЭЦ, Период закупа 2021 г.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

4	КОННЕКТОР RJ-11	Штука	200.00000	17.86	3 572.00	90 календарных дней	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Балхаш, ул. Центральная 7, БТЭЦ, Период закупа 2021 г.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
5	УКАЗАТЕЛЬ ВЫСОКОГО НАПРЯЖЕНИЯ УВН-90М-35 ДО 35кВ	Штука	6.00000	17 410.71	104 464.26	90 календарных дней	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Жезказган, ул. Желтоксан, здание 34. Период закупа 2021 г.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
6	СИГНАЛИЗАТОР НАПРЯЖЕНИЯ СНК-10	Штука	5.00000	7 946.43	39 732.15	90 календарных дней	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Балхаш, ул. Центральная 7, БТЭЦ, Период закупа 2021 г.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
7	ИНДИКАТОР НАПРЯЖЕНИЯ ПРОБНИК К-55	Штука	5.00000	3 482.14	17 410.70	90 календарных дней	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Жезказган, ул. Желтоксан, здание 34. Период закупа 2021 г.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
8	ИНДИКАТОР НАПРЯЖЕНИЯ В ДИАПАЗОНЕ ОТ 90 ДО 600 В	Штука	10.00000	15 178.57	151 785.70	90 календарных дней	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Балхаш, ул. Центральная 7, БТЭЦ, Период закупа 2021 г.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
9	МЕГАОММЕТР ЦИФРОВОЙ	Штука	1.00000	93 750.00	93 750.00	90 календарных дней	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Балхаш, ул. Центральная 7, БТЭЦ, Период закупа 2021 г.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
10	МЕГАОММЕТР ЭС-0202/2 - Г	Штука	2.00000	111 607.14	223 214.28	90 календарных дней	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Балхаш, ул. Центральная 7, БТЭЦ, Период закупа 2021 г.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
11	ЦИФРОВОЙ МУЛЬТИМЕТР	Штука	3.00000	17 857.14	53 571.42	90 календарных дней	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Балхаш, ул. Центральная 7, БТЭЦ, Период закупа 2021 г.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
12	ИЗМЕРИТЕЛЬ ОТНОСИТЕЛЬНОГО РАСШИРЕНИЯ	Штука	2.00000	571 428.57	1 142 857.14	90 календарных дней	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Жезказган, ул. Желтоксан, здание 34. Период закупа 2021 г.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
13	КОНДУКТОМЕР-СОЛИМЕР С ДАТЧИКОМ ДП-3	Штука	2.00000	255 357.14	510 714.28	90 календарных дней	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Балхаш, ул. Центральная 7, БТЭЦ, Период закупа 2021 г.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
14	МОДУЛЬ ДИСКРЕТНОГО ВВОДА-ВЫВОДА	Штука	4.00000	715 178.57	2 860 714.28	90 календарных дней	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Балхаш, ул. Центральная 7, БТЭЦ, Период закупа 2021 г.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
15	АНАЛИЗАТОР РАСТВОРЕННОГО КИСЛОРОДА	Штука	2.00000	793 750.00	1 587 500.00	90 календарных дней	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Балхаш, ул. Центральная 7, БТЭЦ, Период закупа 2021 г.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
16	МОДУЛЬ ПРЕОБРАЗОВАНИЯ СИГНАЛОВ ТЕРМОСОПРОТИВЛЕНИЙ MIRAGE-NPT	Штука	2.00000	428 750.00	857 500.00	90 календарных дней	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Балхаш, ул. Центральная 7, БТЭЦ, Период закупа 2021 г.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
17	МАНОМЕТР КИСЛОРОДНЫЙ МТК 160ММ 0-60 КГС/СМ2 ГОСТ 2405-80	Штука	4.00000	8 857.14	35 428.56	90 календарных дней	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Балхаш, ул. Центральная 7, БТЭЦ, Период закупа 2021 г.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
18	МАНОВАКУУММЕТР ПОКАЗЫВАЮЩИЙ МВП4-УУ2(-100...+500)КПА-1,5-IP53-ЦСМ	Штука	6.00000	7 714.29	46 285.74	90 календарных дней	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Балхаш, ул. Центральная 7, БТЭЦ, Период закупа 2021 г.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
19	МОДУЛЬ ИЗМЕРЕНИЯ ЗНАЧЕНИЙ НАПРЯЖЕНИЙ/ТОКОВ MIRAGE-NAI	Штука	2.00000	841 071.43	1 682 142.86	90 календарных дней	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Балхаш, ул. Центральная 7, БТЭЦ, Период закупа 2021 г.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
20	МОДУЛЬ ПРЕОБРАЗОВАНИЯ СИГНАЛОВ ТЕРМОСОПРОТИВЛЕНИЙ MIRAGE-NTHERM	Штука	4.00000	420 000.00	1 680 000.00	90 календарных дней	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Балхаш, ул. Центральная 7, БТЭЦ, Период закупа 2021 г.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

21	ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ ИНВЕРТОРНЫЙ АППАРАТ MINI 200 A	Штука	1.00000	96 428.57	96 428.57	90 календарных дней	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Жезказган, ул. Желтоксан, здание 34. Период закупа 2021 г.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
22	ИНВЕРТОРНЫЙ СВАРОЧНЫЙ АППАРАТ САИ-250А	Штука	1.00000	55 357.14	55 357.14	90 календарных дней	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Жезказган, ул. Желтоксан, здание 34. Период закупа 2021 г.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
23	РЕОСТАТ БАЛЛАСТНЫЙ РБ-306	Штука	1.00000	62 321.43	62 321.43	90 календарных дней	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Балхаш, ул. Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2021 г.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
24	ИНВЕРТОРНЫЙ АППАРАТ ДЛЯ СВАРКИ ШТУЧНЫМ ЭЛЕКТРОДОМ MINI 200 MMA	Штука	2.00000	96 428.57	192 857.14	90 календарных дней	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Жезказган, ул. Желтоксан, здание 34. Период закупа 2021 г.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
25	АППАРАТ ДЛЯ СВАРКИ ПЛАСТМАССОВЫХ ТРУБ В КОМПЛЕКТЕ С ГОЛОВКАМИ	Штука	1.00000	84 375.00	84 375.00	90 календарных дней	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Жезказган, ул. Желтоксан, здание 34. Период закупа 2021 г.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
26	МАНОМЕТР ГРУЗОПОРШНЕВОЙ МП-60 МП-60 790x440x620 мм	Штука	1.00000	2 057 142.86	2 057 142.86	90 календарных дней	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Жезказган, ул. Желтоксан, здание 34. Период закупа 2021 г.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
27	МАНОМЕТР ГРУЗОПОРШНЕВОЙ ИЗБЫТОЧНОГО ДАВЛЕНИЯ МП-600 КЛАСС ТОЧНОСТИ 0,05 385x494x283	Штука	1.00000	2 057 142.86	2 057 142.86	90 календарных дней	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Жезказган, ул. Желтоксан, здание 34. Период закупа 2021 г.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
28	МАНОМЕТР ПРЕЦИЗИОННЫЙ ЦИФРОВОЙ ДМ 50002М-А/-0, 1-0МПА/ УХЛ3. 1/0, 15-//-/RS 485-//-/RS	Штука	1.00000	102 410.71	102 410.71	90 календарных дней	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Жезказган, ул. Желтоксан, здание 34. Период закупа 2021 г.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
29	МАНОМЕТР ПРЕЦИЗИОННЫЙ ЦИФРОВОЙ ДМ 50002М-А/25МПА/УХЛ3. 1/0, 15-//-/RS 485-//-/RS	Штука	1.00000	101 071.43	101 071.43	90 календарных дней	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Жезказган, ул. Желтоксан, здание 34. Период закупа 2021 г.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
30	АМПЕРМЕТР 3365 1-5-10А	Штука	11.00000	14 285.71	157 142.81	90 календарных дней	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Жезказган, ул. Желтоксан, здание 34. Период закупа 2021 г.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
31	АМПЕРМЕТР 342702 0-400А КЛ.Т 1,5 5А(120X120X56)	Штука	10.00000	14 285.71	142 857.10	90 календарных дней	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Жезказган, ул. Желтоксан, здание 34. Период закупа 2021 г.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
32	АМПЕРМЕТР 342702 А 600/5 50 1,5 В	Штука	5.00000	14 285.71	71 428.55	90 календарных дней	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Жезказган, ул. Желтоксан, здание 34. Период закупа 2021 г.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
33	АМПЕРМЕТР 342702 0-300/5	Штука	5.00000	14 285.71	71 428.55	90 календарных дней	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Жезказган, ул. Желтоксан, здание 34. Период закупа 2021 г.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
34	АМПЕРМЕТР 342702 200/5А	Штука	20.00000	14 285.71	285 714.20	90 календарных дней	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Жезказган, ул. Желтоксан, здание 34. Период закупа 2021 г.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

35	АМПЕРМЕТР Э42702 150/5А	Штука	40.00000	14 285.71	571 428.40	90 календарных дней	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Жезказган, ул. Желтоксан, здание 34. Период закупа 2021 г.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
36	АМПЕРМЕТР Э8021 Э98030 100/5 0-100А ГОСТ 22261-94	Штука	5.00000	14 285.71	71 428.55	90 календарных дней	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Жезказган, ул. Желтоксан, здание 34. Период закупа 2021 г.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
37	АМПЕРМЕТР Э42702 А 100/5 50 Кл.Т. 1,5В	Штука	20.00000	14 285.71	285 714.20	90 календарных дней	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Жезказган, ул. Желтоксан, здание 34. Период закупа 2021 г.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
38	МИЛЛИАМПЕРМЕТР Щ02П-0 5МА/0 50МВТ-220ВУ-1RS-11(В)-Ж-0,5	Штука	3.00000	77 946.43	233 839.29	90 календарных дней	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Балхаш, ул. Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2021 г.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
39	АМПЕРМЕТР ЩП120П-3000А/5А-220ВУ-1RS-20(В,В)-К-0,5 ТУ	Штука	1.00000	92 857.14	92 857.14	90 календарных дней	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Балхаш, ул. Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2021 г.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
40	АМПЕРМЕТР ЩП120П-300А/5А-220ВУ-RS-К-0,5	Штука	1.00000	86 607.14	86 607.14	90 календарных дней	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Балхаш, ул. Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2021 г.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
41	АМПЕРМЕТР Э42700 А 400/5 50, 180-550 1,5В	Штука	5.00000	14 285.71	71 428.55	90 календарных дней	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Жезказган, ул. Желтоксан, здание 34. Период закупа 2021 г.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
42	АМПЕРМЕТР Э42700 А 600/5 50, 180-550 1,5В	Штука	3.00000	14 285.71	42 857.13	90 календарных дней	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Жезказган, ул. Желтоксан, здание 34. Период закупа 2021 г.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
43	АМПЕРМЕТР Э42702 0-10А КЛАСС ТОЧНОСТИ 1,5	Штука	5.00000	14 285.71	71 428.55	90 календарных дней	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Жезказган, ул. Желтоксан, здание 34. Период закупа 2021 г.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
44	ВОЛЬТМЕТР ЩП-120-П500В-4,0-220ВУ-RS-3-0,5 УХЛ 3.1	Штука	1.00000	96 428.57	96 428.57	90 календарных дней	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Балхаш, ул. Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2021 г.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
45	ПРЕОБРАЗОВАТЕЛЬ ПЬЕЗОЭЛЕКТРИЧЕСКИЙ П-121-2,5-65-002	Штука	2.00000	21 428.57	42 857.14	90 календарных дней	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Жезказган, ул. Желтоксан, здание 34. Период закупа 2021 г.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
46	ПРЕОБРАЗОВАТЕЛЬ (ПЭП) П121-2,5-65-К14	Штука	2.00000	21 428.57	42 857.14	90 календарных дней	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Жезказган, ул. Желтоксан, здание 34. Период закупа 2021 г.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
47	ПРЕОБРАЗОВАТЕЛЬ (ПЭП) П121-5,0-65-8-М	Штука	2.00000	21 428.57	42 857.14	90 календарных дней	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Жезказган, ул. Желтоксан, здание 34. Период закупа 2021 г.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
48	ПРЕОБРАЗОВАТЕЛЬ (ПЭП) П121-8-70-5х4-М ПРИТЕРТЫЙ НА Д 32	Штука	4.00000	22 321.43	89 285.72	90 календарных дней	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Жезказган, ул. Желтоксан, здание 34. Период закупа 2021 г.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
49	ПРЕОБРАЗОВАТЕЛЬ (ПЭП) П121-8-70-5х4-М ПРИТЕРТЫЙ НА Д 60	Штука	4.00000	22 321.43	89 285.72	90 календарных дней	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Жезказган, ул. Желтоксан, здание 34. Период закупа 2021 г.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000



50	ПРЕОБРАЗОВАТЕЛЬ (ПЭП) П121-8-70-5х4-М ПРИТЕРТЫЙ НА Д 108	Штука	2.00000	22 321.43	44 642.86	90 календарных дней	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Жезказган, ул. Желтоксан, здание 34. Период закупа 2021 г.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
51	ПРЕОБРАЗОВАТЕЛЬ (ПЭП) П121-5-73-ВМ-003	Штука	2.00000	21 428.57	42 857.14	90 календарных дней	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Жезказган, ул. Желтоксан, здание 34. Период закупа 2021 г.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
52	ПРЕОБРАЗОВАТЕЛЬ (ПЭП) П121-5-70-ВМ-003	Штука	4.00000	21 428.57	85 714.28	90 календарных дней	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Жезказган, ул. Желтоксан, здание 34. Период закупа 2021 г.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
53	ПРЕОБРАЗОВАТЕЛЬ (ПЭП) П121-5-65-ВМ-003	Штука	2.00000	21 428.57	42 857.14	90 календарных дней	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Жезказган, ул. Желтоксан, здание 34. Период закупа 2021 г.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
54	ПРЕОБРАЗОВАТЕЛЬ (ПЭП) П121-5-70-706М	Штука	4.00000	21 428.57	85 714.28	90 календарных дней	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Жезказган, ул. Желтоксан, здание 34. Период закупа 2021 г.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
55	ПРЕОБРАЗОВАТЕЛЬ (ПЭП) П121-5-70-506	Штука	4.00000	21 428.57	85 714.28	90 календарных дней	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Жезказган, ул. Желтоксан, здание 34. Период закупа 2021 г.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
56	ИНДИКАТОР НАПРЯЖЕНИЯ	Штука	10.00000	23 730.00	237 300.00	90 календарных дней	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Балхаш, ул. Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2021 г.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
58	ТВЕРДОМЕР УЛЬТРАЗВУКОВОЙ 120X60X25 (20-650 НВ)	Штука	1.00000	584 718.50	584 718.50	90 календарных дней	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Балхаш, ул. Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2021 г.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
59	ГАЗОАНАЛИЗАТОР ГОРЮЧИХ ГАЗОВ (ВОДОРОД) ПЕРЕНОСНОЙ ФП22	Штука	2.00000	266 962.50	533 925.00	90 календарных дней	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Балхаш, ул. Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2021 г.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
60	ДАТЧИК-РЕЛЕ УРОВНЯ РОС 301-УХЛ3-1-2,6М/2,7М/2,7М	Штука	2.00000	43 505.00	87 010.00	90 календарных дней	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Балхаш, ул. Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2021 г.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
61	СВЯЗЬ ГИБКАЯ ВМГ 133	Штука	2.00000	23 645.25	47 290.50	90 календарных дней	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Балхаш, ул. Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2021 г.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
62	ЗОНД ГАЗОАНАЛИЗАТОРА АКВТ-01 ДЛИНА L=200 ММ	Штука	4.00000	877 162.50	3 508 650.00	90 календарных дней	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Балхаш, ул. Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2021 г.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
63	КИСЛОРОДОМЕР ПРОМЫШЛЕННЫЙ КВАРЦ-О2 У-36 0...100 МКГ/Л	Штука	1.00000	745 800.00	745 800.00	90 календарных дней	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Жезказган, ул. Желтоксан, здание 34. Период закупа 2021 г.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
64	КОНТАКТОР КВТ-1,14-4/160 380В	Штука	14.00000	141 250.00	1 977 500.00	90 календарных дней	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Жезказган, ул. Желтоксан, здание 34. Период закупа 2021 г.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
65	БЛОК ПИТАНИЯ И УПРАВЛЕНИЯ ГИОМ.421414.005	Штука	5.00000	176 280.00	881 400.00	90 календарных дней	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Жезказган, ул. Желтоксан, здание 34. Период закупа 2021 г.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

66	ДАТЧИК К ПРИБОРУ ИП-108(78) (5-0-5)ММ	Штука	3.00000	134 752.50	404 257.50	90 календарных дней	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Жезказган, ул.Желтоксан, здание 34. Период закупа 2021 г.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
67	ИЗМЕРИТЕЛЬ ИСКРИВЛЕНИЯ ВАЛА КАНАЛ 1-ИСКРИВЛЕНИЕ ВАЛА ИП-119-101 0-0,5 ММ	Штука	2.00000	458 073.75	916 147.50	90 календарных дней	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Жезказган, ул.Желтоксан, здание 34. Период закупа 2021 г.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
68	ИЗМЕРИТЕЛЬ ПЕРЕМЕЩЕНИЯ КАНАЛ 1-ОСЕВОЙ СДВИГ ИП-117-1100 2-0-2 ММ	Штука	3.00000	510 195.00	1 530 585.00	90 календарных дней	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Балхаш, ул. Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2021 г.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
69	ИЗМЕРИТЕЛЬ ВИБРАЦИИ ИП-120-110 0-12 ММ/СЕК	Штука	2.00000	733 257.00	1 466 514.00	90 календарных дней	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Балхаш, ул. Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2021 г.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
72	БЛОК КОНЦЕВЫХ ВЫКЛЮЧАТЕЛЕЙ ГИУМ.303655.016-04	Штука	3.00000	101 700.00	305 100.00	90 календарных дней	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Жезказган, ул.Желтоксан, здание 34. Период закупа 2021 г.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
73	АНАЛОГОВЫЙ ТЕЛЕФОННЫЙ АППАРАТ	Штука	20.00000	5 357.14	107 142.80	90 календарных дней	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Жезказган, ул.Желтоксан, здание 34. Период закупа 2021 г.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
74	ЦИФРОВОЙ МУЛЬТИМЕТР	Штука	3.00000	17 857.14	53 571.42	90 календарных дней	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Жезказган, ул.Желтоксан, здание 34. Период закупа 2021 г.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
75	АППАРАТ ДЛЯ СВАРКИ ПЛАСТМАССОВЫХ ТРУБ В КОМПЛЕКТЕ С ГОЛОВКАМИ	Штука	1.00000	84 375.00	84 375.00	90 календарных дней	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г. Балхаш, ул. Центральная 7, БТЭЦ. Период закупа 2021 г.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
76	ГАЗОАНАЛИЗАТОР ГОРЮЧИХ ГАЗОВ (ВОДОРОД) ПЕРЕНОСНОЙ ФП22	Штука	1.00000	266 962.50	266 962.50	90 календарных дней	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Жезказган, ул.Желтоксан, здание 34. Период закупа 2021 г.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
<b>ИТОГО</b>			<b>501.00000</b>		<b>24 626 911.33</b>					

Технические специалисты не привлекались.

## Сообщения

[Показать все](#)

Сообщения отсутствуют

ФИО	Должность	Дата/Время подписания	Согласен
Николай Коробовский	Первый руководитель	15.12.2020 16:25:07	Да
Кезбан Абдурашидова	Проверил	15.12.2020 16:23:26	Да
Елена Яковенко	Проверил	15.12.2020 16:21:01	Да
Мухтар Сулейменов	Проверил	15.12.2020 16:21:51	Да
Тимур Альжанов	Проверил	15.12.2020 16:33:42	Да
Жанна Бердибекова	Проверил	15.12.2020 16:21:11	Да

Заключение договора должно быть осуществлено в сроки установленные Правилами осуществления деятельности субъектов естественных монополий, утвержденными Приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан от 13 августа 2019 года № 73



Первый руководитель  
Коробовский Николай Владимирович  
15.12.2020 16:25:07  
Kazakhmys Energy (Казахмыс Энерджи)



Проверил  
Абдурашидова Кезбан Магомедовна  
15.12.2020 16:23:26  
Kazakhmys Energy (Казахмыс Энерджи)



Проверил  
Яковенко Елена Владимировна  
15.12.2020 16:21:01  
Kazakhmys Energy (Казахмыс Энерджи)



Проверил  
Сулейменов Мухтар Сапаргалиевич  
15.12.2020 16:21:51  
Kazakhmys Energy (Казахмыс Энерджи)



Проверил  
Альжанов Тимур Багдатович  
15.12.2020 16:33:42  
Kazakhmys Energy (Казахмыс Энерджи)



Проверил  
Бердибекова Жанна Адильхановна  
15.12.2020 16:21:11  
Kazakhmys Energy (Казахмыс Энерджи)



Проверил  
Пожидаева Светлана Ильинична  
15.12.2020 16:19:37  
Kazakhmys Energy (Казахмыс Энерджи)